
  French Toast  

  Lush 
Cocoa  
  6958 3  

  French 
Toast  
  3906 5  

  Blush  
  2409 1  

  Nude 
Suede  
  3874 5  

  Divine 
Twig  
4611 0  

  Au 
Naturale  
  1235 1  

  M
ed

iu
m

 
B

ei
ge

  
  39

25
 5

  

  Iv
or

y  
  29

49
 6

  
  N

at
ur

al
 

B
ei

ge
  

  45
95

 5
  

  S
of

t 
H

on
ey

  
  69

59
 1

  

  Li
gh

t 
B

ei
ge

  
  29

60
 3

  

  N
ud

e  
  29

58
 7

  
  S

un
 

B
ei

ge
  

  48
39

 7
  

  Li
gh

t 
Iv

or
y  

  39
84

 2
  

  ∆ Surebet  
  2470 3  

  ∆ I Pink I Can  
  3831 5  

  ∆ Berry Nutty  
  2521 3  

 CZ 

 CZ 

 CZ 

 CZ 

 CZ 

FOCUSKAMPAŇ 3 /2019

  Velkolepá premiéra!  

xx x x x x x    

4
katalog

  PLATNOST: 
7 .  2 .  -  27 .  2 .  2019  

 Buďte 

SAMA SEBOU 

  Den 
       žen  

 Rtěnka 
True Colour Matte  
 3,6   g 
 Stálá cena:  199,00 

  8990  
  netto cena  

  Matující make-up 
Flawless 
 30   ml 
 Stálá cena:   199,00 

  9990  
  netto cena  

 

CZ 4 2 9 0 4

 Lak na nehty 
s gelovým 
efektem 
 10   ml 
 Stálá cena:   159,00 

  4590  
  netto cena  

  ∆ lesklé odstíny

  PRÁVĚ JSTE NAŠLI SVŮJ IDEÁLNÍ MATUJÍCÍ MAKE-UP  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této strany.

  st
ud

en
ý 

tó
n 

pl
et

i  
  te

pl
ý 

tó
n 

pl
et

i  
  ne

ut
rá

ln
í t

ón
 p

le
ti  

201903_CE_19_0017.indd   All Pages 28/12/2018   15:21



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

3

  Blushing Beauty 

 6537 5

 Heartbreaker 

 6548 2

 Nude Attitude 

6529 2 
 

  Blushing Beauty 

 6540 9

 Heartbreaker 

6551 6

 Nude Attitude 

 6555 7 
 

  A
ny

th
in

g
G

oe
s  

Nejlepší nabídky Z KATALOGU Motivační program PRO AL/AG 
Katalog
3

  plumérie, 
nektar z červených plodů, vanilka  

  hruška, magnólie, 
jantarové dřeviny  

  květ hořkého pomerančovníku, 
nektar z červených plodů, 
santalové dřevo, mošus  

  karambola, růžová frézie, 
cedrové dřevo  

  ODHALTE NAŠE 
NEJNOVĚJŠÍ HITY 
Z KAMPANÍ 3 A 4!  

  VYZKOUŠEJTE 
JEŠTĚ VÍCE 
ŽHAVÝCH NOVINEK 
Z KAMPANÍ 3 A 4!  

  39990    netto cena  

 Sada obsahuje: 
 •   Rtěnka Epic Lip  ( 3,6   g )
•   Hydratační tělové mléko 

Encanto Fascinating  ( 250   ml )
•   Slupovací pleťová maska 

s aktivním korejským 
uhlím  ( 50   ml )

•   Eve Truth EDP  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  1306,00     

  59990    netto cena  

 Sada obsahuje: 
 •   Tužka na rty Pro Line  ( 1,2   g ) 

Anything Goes
•   Slupovací pleťová maska 

s aktivním korejským uhlím  
( 50   ml )

•   Hloubkově čisticí pleťový 
gel s aktivním korejským 
uhlím  ( 150   ml )

•   Hydratační tělové mléko 
Encanto Fascinating  ( 250   ml )

•   Rtěnka Epic Lip  ( 3,6   g )
•   Hydratační krém na ruce 

Encanto Fascinating  ( 30   ml )
•   Eve Truth EDP  ( 50   ml )
•   Parfémovaný tělový sprej 

Eve Truth  ( 75   ml )
 Hodnota sady:  1952,00     

ZÍSKEJTE 

SLEVU 30 % 
NA VŮNĚ AVON EVE 
z katalogu 3 ze stran 5-7

S NÁKUPEM 

3 VŮNÍ 
Avon Eve 
z katalogu 3 ze stran 5-7

ZÍSKEJTE 

SLEVU 30 % 
NA VŮNĚ AVON EVE 
z katalogu 3 ze stran 5-7

A NAVÍC 
SI VYBERTE 30 ML 
VŮNI JEN ZA 100 
S NÁKUPEM 

6 VŮNÍ Avon Eve 
z katalogu 3 ze stran 5-7

Zvyšte své obchodní příležitosti 
S VŮNĚMI Z KOLEKCE

SADU OBJEDNÁVEJTE POD OBJ. 
ČÍSLEM ZVOLENÉHO ODSTÍNU 
RTĚNKY.

SADU OBJEDNÁVEJTE POD OBJ. 
ČÍSLEM ZVOLENÉHO ODSTÍNU 
RTĚNKY.

VŮNĚ JEN ZA 
1,00 (netto cena)
3290 4 
Eve Elegance EDP 
(30 ml) 
3012 2
Eve Confi dence EDP 
(30 ml)
4398 4 
Eve Alluring EDP 
(30 ml) 
Stálá cena: 479,00

* Splní-li AL/AG min. Stříbrnou úroveň VIP klubu 
a současně podmínky této motivace (objedná 
min 3 ks vůní Avon Eve ze str. 5-7 z katalogu 3) 
získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 
5 % na zakoupené vůně Avon Eve z katalogu 3 
ze str. 5-7. Vůně za 1,00 jsou netto ceny. 
Tato sleva je platná pro všechny členy VIP klubu 2019.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 3/2019. Do programu se zahrnují vůně z kolekce Avon Eve z katalogu 3 ze stran 5-7.  Vůně z Focus magazínu ze str. 2 
se do programu nezahrnují. Slevu získáváte na vůně z kolekce Avon Eve z katalogu 3 ze stran 5-7 v té objednávce, ve které splníte limit a na vůně z kolekce Avon Eve 
z katalogu 3 ze stran 5-7  z následujících objednávek v kampani 3. Vůně za 1,00 jsou limitované. Při splnění podmínky si AL/AG může vybrat 1 vůni za 1,00.
Vůně za 1,00 se nezahrnuje do výšky objednávky. SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každé sady/odstínu z této strany. 

VŮNĚ JEN ZA 
1,00
3290 4
Eve Elegance EDP 
(30 ml) 
3012 2
Eve Confi dence EDP 
(30 ml)
4398 4
Eve Alluring EDP 
(30 ml) 
Stálá cena: 479,00

  květ hořkého pomerančovníku, 
nektar z červených plodů, 
santalové dřevo, mošus  

  hruška, magnólie, 
jantarové dřeviny  

  plumérie, 
nektar z červených plodů, vanilka  

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 3/2019. Do programu se zahrnují vůně z kolekce Avon Eve z katalogu 3 ze stran 5-7.  Vůně z Focus magazínu ze str. 2 

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

201903_CE_19_0005.indd   All Pages 02/01/2019   11:12



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

3

  Blushing Beauty 

 6537 5

 Heartbreaker 

 6548 2

 Nude Attitude 

6529 2 
 

  Blushing Beauty 

 6540 9

 Heartbreaker 

6551 6

 Nude Attitude 

 6555 7 
 

  A
ny

th
in

g
G

oe
s  

Nejlepší nabídky Z KATALOGU Motivační program PRO AL/AG 
Katalog
3

  plumérie, 
nektar z červených plodů, vanilka  

  hruška, magnólie, 
jantarové dřeviny  

  květ hořkého pomerančovníku, 
nektar z červených plodů, 
santalové dřevo, mošus  

  karambola, růžová frézie, 
cedrové dřevo  

  ODHALTE NAŠE 
NEJNOVĚJŠÍ HITY 
Z KAMPANÍ 3 A 4!  

  VYZKOUŠEJTE 
JEŠTĚ VÍCE 
ŽHAVÝCH NOVINEK 
Z KAMPANÍ 3 A 4!  

  39990    netto cena  

 Sada obsahuje: 
 •   Rtěnka Epic Lip  ( 3,6   g )
•   Hydratační tělové mléko 

Encanto Fascinating  ( 250   ml )
•   Slupovací pleťová maska 

s aktivním korejským 
uhlím  ( 50   ml )

•   Eve Truth EDP  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  1306,00     

  59990    netto cena  

 Sada obsahuje: 
 •   Tužka na rty Pro Line  ( 1,2   g ) 

Anything Goes
•   Slupovací pleťová maska 

s aktivním korejským uhlím  
( 50   ml )

•   Hloubkově čisticí pleťový 
gel s aktivním korejským 
uhlím  ( 150   ml )

•   Hydratační tělové mléko 
Encanto Fascinating  ( 250   ml )

•   Rtěnka Epic Lip  ( 3,6   g )
•   Hydratační krém na ruce 

Encanto Fascinating  ( 30   ml )
•   Eve Truth EDP  ( 50   ml )
•   Parfémovaný tělový sprej 

Eve Truth  ( 75   ml )
 Hodnota sady:  1952,00     

ZÍSKEJTE 

SLEVU 30 % 
NA VŮNĚ AVON EVE 
z katalogu 3 ze stran 5-7

S NÁKUPEM 

3 VŮNÍ 
Avon Eve 
z katalogu 3 ze stran 5-7

ZÍSKEJTE 

SLEVU 30 % 
NA VŮNĚ AVON EVE 
z katalogu 3 ze stran 5-7

A NAVÍC 
SI VYBERTE 30 ML 
VŮNI JEN ZA 100 
S NÁKUPEM 

6 VŮNÍ Avon Eve 
z katalogu 3 ze stran 5-7

Zvyšte své obchodní příležitosti 
S VŮNĚMI Z KOLEKCE

SADU OBJEDNÁVEJTE POD OBJ. 
ČÍSLEM ZVOLENÉHO ODSTÍNU 
RTĚNKY.

SADU OBJEDNÁVEJTE POD OBJ. 
ČÍSLEM ZVOLENÉHO ODSTÍNU 
RTĚNKY.

VŮNĚ JEN ZA 
1,00 (netto cena)
3290 4 
Eve Elegance EDP 
(30 ml) 
3012 2
Eve Confi dence EDP 
(30 ml)
4398 4 
Eve Alluring EDP 
(30 ml) 
Stálá cena: 479,00

* Splní-li AL/AG min. Stříbrnou úroveň VIP klubu 
a současně podmínky této motivace (objedná 
min 3 ks vůní Avon Eve ze str. 5-7 z katalogu 3) 
získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 
5 % na zakoupené vůně Avon Eve z katalogu 3 
ze str. 5-7. Vůně za 1,00 jsou netto ceny. 
Tato sleva je platná pro všechny členy VIP klubu 2019.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 3/2019. Do programu se zahrnují vůně z kolekce Avon Eve z katalogu 3 ze stran 5-7.  Vůně z Focus magazínu ze str. 2 
se do programu nezahrnují. Slevu získáváte na vůně z kolekce Avon Eve z katalogu 3 ze stran 5-7 v té objednávce, ve které splníte limit a na vůně z kolekce Avon Eve 
z katalogu 3 ze stran 5-7  z následujících objednávek v kampani 3. Vůně za 1,00 jsou limitované. Při splnění podmínky si AL/AG může vybrat 1 vůni za 1,00.
Vůně za 1,00 se nezahrnuje do výšky objednávky. SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každé sady/odstínu z této strany. 

VŮNĚ JEN ZA 
1,00
3290 4
Eve Elegance EDP 
(30 ml) 
3012 2
Eve Confi dence EDP 
(30 ml)
4398 4
Eve Alluring EDP 
(30 ml) 
Stálá cena: 479,00

  květ hořkého pomerančovníku, 
nektar z červených plodů, 
santalové dřevo, mošus  

  hruška, magnólie, 
jantarové dřeviny  

  plumérie, 
nektar z červených plodů, vanilka  

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 3/2019. Do programu se zahrnují vůně z kolekce Avon Eve z katalogu 3 ze stran 5-7.  Vůně z Focus magazínu ze str. 2 

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

201903_CE_19_0005.indd   All Pages 02/01/2019   11:12



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ RO
katalog
3

4 5

Prodávejte prémiové výrobky
A ZÍSKEJTE PRÉMIOVOU SLEVU

NAKUPTE VÝROBKY ANEW A/NEBO  LUXE 

z katalogu 3 ze stran 32-39

V HODNOTĚ 1000,00 
A ZÍSKEJTE SLEVU 35 % 
na výrobky z katalogu 3 ze stran 32-39

katalog

Zvyšte své obchodní příležitosti
S VÝROBKY ANEW A LUXE

NAKUPTE VÝROBKY ANEW A/NEBO  LUXE 
z katalogu 3 ze stran 32-39

V HODNOTĚ 500,00 

A ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
na výrobky z katalogu 3 ze stran 32-39

  Motivační program PRO AL/AG     Motivační program PRO AL/AG   

A N E W  U LT I M AT E 25    35    45    55    65     EXKLUZ IVN Í  NOV INKA  

  Exkluzivní 
příležitost!  

  ROZLUČTE
SE S VRÁSKAMI!

Až 10x vyšší úroveň hydratace pleti
díky jedinečnému gelovému složení.  

  VYZKOUŠEJTE EXTRA 
LEHKÉ OMLAZUJÍCÍ
GELOVÉ SÉRUM S OLEJI
• NEMASTNÉ

• NEZANECHÁVÁ LESKLÝ FILM  

  VÁŠ KAŽDODENNÍ RITUÁL 
PRO PÉČI O PLEŤ
Naneste několik kapek séra
na vyčištěnou pleť před aplikací 
denního krému. Ideální také
jako podklad pod make-up.  

  složení 
obohacené 
o výtažek 
z hedvábí

  VIDITELNÁ REDUKCE 
PROJEVŮ STÁRNUTÍ PLETI:
•  redukuje viditelnost barevných 

nedokonalostí a vrásek včetně 
těch hlubokých 

• zlepšuje pevnost a pružnost pleti

Efekt hedvábně hebké pleti 

již od prvního použití

    Hedvábné 
omlazující sérum 
s oleji  
 30   ml    4799 3 

 550,00  

  29900  

  

zanechává pleť 

až 10x více 
HYDRATOVANOU  

32 33

NOVINKA

201903_CE_11_0017.indd   All Pages 28/11/2018   15:12

  Silky 
Apricot  

  2378 8  

  Couture
 Copper  
  4754 8  

  Alluring 
Nude  

  3484 3  

  Glam 
Poppy  

  4661 5  

  High 
Style 
Coral  

  4881 9  

  Designer 
Red  

  3554 3  

  Rose 
Silk  

  1402 7  

  Provocative 
Pink  

  0337 6  

  Polished 
Rose  

  0251 9  

  Pink 
Satin  

  0142 0  

  Runway 
Plum  

  2379 6  

  Red 
Haute  

  1239 3  

  Nude 
Slip  

  6444 4  

  Lustering 
Nude  

  6407 1  

  Black  
  0010 9  

  Steel
Flint  
  0102 4  

  Berry
Velvet  
  0095 0  

  Bronze  
  0064 6  

  Caviar 
Black  
  4602 9  

  Light 
Medium 
Silk  
  4826 4  

  Fair Silk  
  2351 5  

  Rose Silk  
  3945 3  

  Lustering 
Nude  
  3324 1  

  Runway
Plum  
  2998 3  

  Polished
Rose  
  3938 8  

1

2

R
un

w
ay

 P
lu

m
  

B
er

ry
 V

el
ve

t

  DIAMANTY 
jsou ozdobou každé ženy  

  2 NOVÉ 
ODSTÍNY  

  Oční linky 
Luxe s 
aplikátorem 
 1,15   g 

 239,00  
  15900  

  Řasenka Luxe 
Extravagance - 
limitovaná
edice 
 7   ml 

 239,00  
  15900  

  Hedvábný tuhý 
pudr Luxe - 
limitovaná edice 
 10   g 

 299,00  
  25900  

1.    Rtěnka 
LUXE 

 3,6   g 

 239,00  

  15900  

  SAMETOVÉ
OČNÍ LINKY
se speciálním 
aplikátorem 
pro rozetření 
dodají očím 
intenzivní, 
dokonale 
přesný nebo 
kouřový 
vzhled.  

  ŘASENKA
S OBSAHEM 
ČERNÉHO 
DIAMANTOVÉHO 
PRÁŠKU pro větší 
objem 
a elegantní 
zvýraznění řas.  

  PUDR S VÝTAŽKY
Z BÍLÉHO SAFÍRU
zakrývá 
nedokonalosti, 
sjednocuje
a zmatňuje.   

  KRÉMOVÉ 
SLOŽENÍ S ČISTÝM 
HEDVÁBÍM pro 
dokonale sytou
barvu a hebké, 
hydratované rty.  

  Exkluzivní příležitost!    LIMITOVANÁ 
EDICE  

36

 CZ  CZ 

  EXKLUZ IVN Í  NOV INKY  

2.    Rtěnka LUXE - 
limitovaná edice 

 3,6   g 

 239,00  
  15900  

  VÍCE NABÍDEK NALEZNETE
NA WWW.AVON.CZ  

  Exkluzivní sady
v online nabídce!  

  Oči: Řasenka Luxe Extravagance
Caviar Black (4602 9), Oční linky

Luxe s aplikátorem Berry Velvet (0095 0)
Rty: Rtěnka LUXE Runway Plum (2998 3)

Tvář: Bronzer, rozjasňovač
a růž 3 v 1 Medium (3951 1)  

 JEDINEČNÁ 
DIAMANTOVÁ
KOLEKCE 

201903_CE_11_0015.indd   All Pages 05/12/2018   08:24

  Odvraťte známky stárnutí pleti
POKROČILOU

ZPEVŇUJÍCÍ PÉČÍ   
  EXKLUZIVNÍ SADA 

KOMPLETNÍ PÉČE O PLEŤ  

  KAŽDODENNÍ PÉČE 
PRO ZPEVNĚNÍ PLETI 

s technologií, která aktivuje 
proces čištění buněk  

  2DÍLNÁ SADA
POKROČILÉ 
PÉČE  

  ZPEVŇUJÍCÍ
DENNÍ OCHRANA

  EXKLUZ IVN Í  PŘ ÍLEŽ ITOST !  

  Hledáte své oblíbené výrobky? Můžete je zakoupit také samostatně!  

  Denní omlazující krém 
Anew Ultimate 
Multi-Performance 
SPF 25 
 50   ml    4432 1 

 500,00    30900    

  Noční omlazující krém 
Anew Ultimate 
Multi-Performance 
 50   ml    4526 0 

 500,00    30900    

  2-fázová omlazující 
péče o oční okolí 
Anew Ultimate 
Multi-Performance 
 15  ml + 2,5   g    
4441 2 

 500,00    30900  

  Zlatá slupovací 
pleťová maska 
 75   ml    0104 0 

 320,00  

  25900    

Omlazující sada Anew Ultimate
 Sada obsahuje: 
•   Intenzivní omlazující krém

Anew Ultimate Supreme   ( 50   ml )
•   Denní omlazující krém Anew Ultimate

Multi-Performance SPF 25  ( 50   ml )

  Obj. č. sady    5918 8 
  Hodnota sady:  1050,00   42900  

34 35

 CZ  CZ 

ZPEVŇUJÍCÍ
NOČNÍ
REGENERACE

ZPEVŇUJÍCÍ OMLAZENÍ 
OČNÍHO OKOLÍ

OMLAZUJÍCÍ
PÉČE  

  omlazující 
denní krém 
SPF 25  

  
intenzivní 
omlazující 
krém   

 Sada pleťové péče Anew Ultimate 
 Sada obsahuje:
• Denní omlazující krém Anew Ultimate Multi-Performance SPF 25 (50 ml)
• Noční omlazující krém Anew Ultimate Multi-Performance (50 ml)
• 2-fázovou omlazující péči o oční okolí

Anew Ultimate Multi-Performance (15 ml + 2,5 g)
• Zlatá slupovací pleťová maska (75 ml) 

  Obj. č. sady    2611 2 
 Hodnota sady:    999,00 

79900  
KOMPLETNÍ 
ZPEVNĚNÍ ZA

V ELEGANTNÍ KRABÍČCE!

201903_CE_11_0018.indd   All Pages 05/12/2018   08:18

  

  ADAPTING FOUNDATION 
WITH WHITE SAPPHIRE 
EXTRACT blends 
seamlessly into skin tone 
for fl awless coverage and 
moisture feel.  

  ILLUMINATING 
MINERAL 
FOUNDATION WITH 
BRIGHTENING 
PEARLS creates 
a perfectly radiant 
appearance and 
moisturizes for hours.  

 1199,67 /1 L   Medium  
  3951 1  

  Fair  
  4102 0  

38

  Natural 
Glamour
  4133 5  

  Beige 
Linen  
  3263 1  

  Nude 
Bodice  
  2071 9  

  Porcelain  
  2355 6  

  Medium 
Bisque  
  3672 3  

  Light 
Creme  
  4493 3  

  Fair 
Creme  
  1495 1  

  Chambray 
Blues  
  4558 3  

  Sophisticated 
Violets  
  4286 1  

  Cocoa 
Couture  
  4988 2  

  Black 
Tie  
  4991 6  

  Glamorous 
Roses  
  4534 4  

  Purple 
Smokes  
  4993 2  

  Porcelain  
  6488 1  

  Beige 
Linen  
  6478 2  
  Medium 
Bisque  
  6479 0  

  Natural 
Glamour  
  6480 8  

  Nude 
Bodice  
  6485 7  

  Natural 
Glamour  
  4123 6  

  Nude 
Bodice  
  4127 7  

  Medium 
Bisque  
  4118 6  

  Beige 
Linen  
  4121 0  

  Porcelain  
  4176 4  

  GEMS
are a girl’s best friends  

So
ph

is
tic

at
ed

 V
io

le
ts

  KRYCÍ TYČINKA 
S VÝTAŽKY Z BÍLÉHO 
SAFÍRU redukuje viditelnost 
nedokonalostí a dodává
pleti bezchybný vzhled.  

  MATUJÍCÍ PĚNOVÝ
MAKE-UP
s hedvábným a vyživujícím 
složením pro sametově 
matný vzhled pleti a 
rovnoměrné krytí.  

  PĚT ODSTÍNŮ V BOHATÝCH BARVÁCH
s výtažky z exotické orchideje pro okouzlující pohled.  

  DRAHOKAMY 
jsou ozdobou každé ženy  

  Matující krémový make-up Luxe 
 18  g    

 359,00  

  19900  
  

  Paleta očních stínů LUXE 
 8   g    

 299,00  

  24900  
  

  Krycí tyčinka Luxe 
 1,8   g    

 249,00  

  13900  
  

  Štětec Kabuki 
 Rozměry: 6,8 x 3 cm.
S nylonovými 
štětinami. 
 4174 9 

 299,00  

  22900  

  Bronzový 
pudr Luxe 
3 v 1 
 10   g 

 399,00  

  28900  
  

  3 V 1 ROZJASŇOVAČ, RŮŽ A BRONZER 
s ambrou a arganovým olejem 
dodá jakémukoliv tónu pleti hřejivý
zářivý vzhled a zvýrazní rysy obličeje.  

  HEDVÁBNÝ MAKE-UP S VÝTAŽKY Z BÍLÉHO 
SAFÍRU rovnoměrně splyne s tónem pleti pro 
bezchybné krytí nedokonalostí a hydrataci.  

  Hedvábný tekutý
make-up Luxe 
SPF 20 
 30   ml    

 399,00  

  29900  
  

  Oči: Řasenka Luxe Extravagance 
Caviar Black (4602 9),
Paleta očních stínů Luxe 
Sophisticated Violets (4286 1)
Rty: Rtěnka LUXE
Lustering Nude (3324 1)
Tvář: Bronzový pudr
Luxe 3 v 1 Fair (4102 0)
  

  MINERÁLNÍ TEKUTÝ MAKE-UP
S ROZJASŇUJÍCÍMI ČÁSTEČKAMI
dokonale rozzáří a hydratuje pleť po celé hodiny.  

  Tekutý make-up
Luxe pro 
dokonalou pleť 
SPF 10 
 30   ml    

 399,00  

  29900  
  

  EXKLUZ IVN Í  L ÍČEN Í

  Exkluzivní příležitost!  

201903_CE_11_0379.indd   All Pages 05/12/2018   09:25

* Splní-li AL/AG min. Stříbrnou úroveň VIP klubu a současně podmínky této motivace (objedná výrobky Anew nebo Luxe z katalogu 3 
ze stran 32-39 alespoň v hodnotě 500,00) získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 5 % na zakoupené výrobky Anew 
nebo Luxe z katalogu 3 ze stran 32-39 . Tato sleva je platná pro všechny členy VIP klubu 2019.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 3/2019. Do programu se zahrnují výrobky Anew nebo Luxe z katalogu 3 ze stran 32-39. Výrobky 
z Focus magazínu se do programu nezahrnují. Slevu získáváte na výrobky Anew a Luxe z katalogu 3 ze stran 32-39 v té objednávce, 
ve které splníte limit a na výrobky Anew a Luxe z katalogu 3 ze stran 32-39 z následujících objednávek v kampani 3.

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

201903_CE_19_0004.indd   All Pages 28/12/2018   14:09



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ RO
katalog
3

4 5

Prodávejte prémiové výrobky
A ZÍSKEJTE PRÉMIOVOU SLEVU

NAKUPTE VÝROBKY ANEW A/NEBO  LUXE 

z katalogu 3 ze stran 32-39

V HODNOTĚ 1000,00 
A ZÍSKEJTE SLEVU 35 % 
na výrobky z katalogu 3 ze stran 32-39

katalog

Zvyšte své obchodní příležitosti
S VÝROBKY ANEW A LUXE

NAKUPTE VÝROBKY ANEW A/NEBO  LUXE 
z katalogu 3 ze stran 32-39

V HODNOTĚ 500,00 

A ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
na výrobky z katalogu 3 ze stran 32-39

  Motivační program PRO AL/AG     Motivační program PRO AL/AG   

A N E W  U LT I M AT E 25    35    45    55    65     EXKLUZ IVN Í  NOV INKA  

  Exkluzivní 
příležitost!  

  ROZLUČTE
SE S VRÁSKAMI!

Až 10x vyšší úroveň hydratace pleti
díky jedinečnému gelovému složení.  

  VYZKOUŠEJTE EXTRA 
LEHKÉ OMLAZUJÍCÍ
GELOVÉ SÉRUM S OLEJI
• NEMASTNÉ

• NEZANECHÁVÁ LESKLÝ FILM  

  VÁŠ KAŽDODENNÍ RITUÁL 
PRO PÉČI O PLEŤ
Naneste několik kapek séra
na vyčištěnou pleť před aplikací 
denního krému. Ideální také
jako podklad pod make-up.  

  složení 
obohacené 
o výtažek 
z hedvábí

  VIDITELNÁ REDUKCE 
PROJEVŮ STÁRNUTÍ PLETI:
•  redukuje viditelnost barevných 

nedokonalostí a vrásek včetně 
těch hlubokých 

• zlepšuje pevnost a pružnost pleti

Efekt hedvábně hebké pleti 

již od prvního použití

    Hedvábné 
omlazující sérum 
s oleji  
 30   ml    4799 3 

 550,00  

  29900  

  

zanechává pleť 

až 10x více 
HYDRATOVANOU  

32 33

NOVINKA

201903_CE_11_0017.indd   All Pages 28/11/2018   15:12

  Silky 
Apricot  

  2378 8  

  Couture
 Copper  
  4754 8  

  Alluring 
Nude  

  3484 3  

  Glam 
Poppy  

  4661 5  

  High 
Style 
Coral  

  4881 9  

  Designer 
Red  

  3554 3  

  Rose 
Silk  

  1402 7  

  Provocative 
Pink  

  0337 6  

  Polished 
Rose  

  0251 9  

  Pink 
Satin  

  0142 0  

  Runway 
Plum  

  2379 6  

  Red 
Haute  

  1239 3  

  Nude 
Slip  

  6444 4  

  Lustering 
Nude  

  6407 1  

  Black  
  0010 9  

  Steel
Flint  
  0102 4  

  Berry
Velvet  
  0095 0  

  Bronze  
  0064 6  

  Caviar 
Black  
  4602 9  

  Light 
Medium 
Silk  
  4826 4  

  Fair Silk  
  2351 5  

  Rose Silk  
  3945 3  

  Lustering 
Nude  
  3324 1  

  Runway
Plum  
  2998 3  

  Polished
Rose  
  3938 8  

1

2

R
un

w
ay

 P
lu

m
  

B
er

ry
 V

el
ve

t

  DIAMANTY 
jsou ozdobou každé ženy  

  2 NOVÉ 
ODSTÍNY  

  Oční linky 
Luxe s 
aplikátorem 
 1,15   g 

 239,00  
  15900  

  Řasenka Luxe 
Extravagance - 
limitovaná
edice 
 7   ml 

 239,00  
  15900  

  Hedvábný tuhý 
pudr Luxe - 
limitovaná edice 
 10   g 

 299,00  
  25900  

1.    Rtěnka 
LUXE 

 3,6   g 

 239,00  

  15900  

  SAMETOVÉ
OČNÍ LINKY
se speciálním 
aplikátorem 
pro rozetření 
dodají očím 
intenzivní, 
dokonale 
přesný nebo 
kouřový 
vzhled.  

  ŘASENKA
S OBSAHEM 
ČERNÉHO 
DIAMANTOVÉHO 
PRÁŠKU pro větší 
objem 
a elegantní 
zvýraznění řas.  

  PUDR S VÝTAŽKY
Z BÍLÉHO SAFÍRU
zakrývá 
nedokonalosti, 
sjednocuje
a zmatňuje.   

  KRÉMOVÉ 
SLOŽENÍ S ČISTÝM 
HEDVÁBÍM pro 
dokonale sytou
barvu a hebké, 
hydratované rty.  

  Exkluzivní příležitost!    LIMITOVANÁ 
EDICE  

36

 CZ  CZ 

  EXKLUZ IVN Í  NOV INKY  

2.    Rtěnka LUXE - 
limitovaná edice 

 3,6   g 

 239,00  
  15900  

  VÍCE NABÍDEK NALEZNETE
NA WWW.AVON.CZ  

  Exkluzivní sady
v online nabídce!  

  Oči: Řasenka Luxe Extravagance
Caviar Black (4602 9), Oční linky

Luxe s aplikátorem Berry Velvet (0095 0)
Rty: Rtěnka LUXE Runway Plum (2998 3)

Tvář: Bronzer, rozjasňovač
a růž 3 v 1 Medium (3951 1)  

 JEDINEČNÁ 
DIAMANTOVÁ
KOLEKCE 

201903_CE_11_0015.indd   All Pages 05/12/2018   08:24

  Odvraťte známky stárnutí pleti
POKROČILOU

ZPEVŇUJÍCÍ PÉČÍ   
  EXKLUZIVNÍ SADA 

KOMPLETNÍ PÉČE O PLEŤ  

  KAŽDODENNÍ PÉČE 
PRO ZPEVNĚNÍ PLETI 

s technologií, která aktivuje 
proces čištění buněk  

  2DÍLNÁ SADA
POKROČILÉ 
PÉČE  

  ZPEVŇUJÍCÍ
DENNÍ OCHRANA

  EXKLUZ IVN Í  PŘ ÍLEŽ ITOST !  

  Hledáte své oblíbené výrobky? Můžete je zakoupit také samostatně!  

  Denní omlazující krém 
Anew Ultimate 
Multi-Performance 
SPF 25 
 50   ml    4432 1 

 500,00    30900    

  Noční omlazující krém 
Anew Ultimate 
Multi-Performance 
 50   ml    4526 0 

 500,00    30900    

  2-fázová omlazující 
péče o oční okolí 
Anew Ultimate 
Multi-Performance 
 15  ml + 2,5   g    
4441 2 

 500,00    30900  

  Zlatá slupovací 
pleťová maska 
 75   ml    0104 0 

 320,00  

  25900    

Omlazující sada Anew Ultimate
 Sada obsahuje: 
•   Intenzivní omlazující krém

Anew Ultimate Supreme   ( 50   ml )
•   Denní omlazující krém Anew Ultimate

Multi-Performance SPF 25  ( 50   ml )

  Obj. č. sady    5918 8 
  Hodnota sady:  1050,00   42900  

34 35

 CZ  CZ 

ZPEVŇUJÍCÍ
NOČNÍ
REGENERACE

ZPEVŇUJÍCÍ OMLAZENÍ 
OČNÍHO OKOLÍ

OMLAZUJÍCÍ
PÉČE  

  omlazující 
denní krém 
SPF 25  

  
intenzivní 
omlazující 
krém   

 Sada pleťové péče Anew Ultimate 
 Sada obsahuje:
• Denní omlazující krém Anew Ultimate Multi-Performance SPF 25 (50 ml)
• Noční omlazující krém Anew Ultimate Multi-Performance (50 ml)
• 2-fázovou omlazující péči o oční okolí

Anew Ultimate Multi-Performance (15 ml + 2,5 g)
• Zlatá slupovací pleťová maska (75 ml) 

  Obj. č. sady    2611 2 
 Hodnota sady:    999,00 

79900  
KOMPLETNÍ 
ZPEVNĚNÍ ZA

V ELEGANTNÍ KRABÍČCE!

201903_CE_11_0018.indd   All Pages 05/12/2018   08:18

  

  ADAPTING FOUNDATION 
WITH WHITE SAPPHIRE 
EXTRACT blends 
seamlessly into skin tone 
for fl awless coverage and 
moisture feel.  

  ILLUMINATING 
MINERAL 
FOUNDATION WITH 
BRIGHTENING 
PEARLS creates 
a perfectly radiant 
appearance and 
moisturizes for hours.  

 1199,67 /1 L   Medium  
  3951 1  

  Fair  
  4102 0  

38

  Natural 
Glamour
  4133 5  

  Beige 
Linen  
  3263 1  

  Nude 
Bodice  
  2071 9  

  Porcelain  
  2355 6  

  Medium 
Bisque  
  3672 3  

  Light 
Creme  
  4493 3  

  Fair 
Creme  
  1495 1  

  Chambray 
Blues  
  4558 3  

  Sophisticated 
Violets  
  4286 1  

  Cocoa 
Couture  
  4988 2  

  Black 
Tie  
  4991 6  

  Glamorous 
Roses  
  4534 4  

  Purple 
Smokes  
  4993 2  

  Porcelain  
  6488 1  

  Beige 
Linen  
  6478 2  
  Medium 
Bisque  
  6479 0  

  Natural 
Glamour  
  6480 8  

  Nude 
Bodice  
  6485 7  

  Natural 
Glamour  
  4123 6  

  Nude 
Bodice  
  4127 7  

  Medium 
Bisque  
  4118 6  

  Beige 
Linen  
  4121 0  

  Porcelain  
  4176 4  

  GEMS
are a girl’s best friends  

So
ph

is
tic

at
ed

 V
io

le
ts

  KRYCÍ TYČINKA 
S VÝTAŽKY Z BÍLÉHO 
SAFÍRU redukuje viditelnost 
nedokonalostí a dodává
pleti bezchybný vzhled.  

  MATUJÍCÍ PĚNOVÝ
MAKE-UP
s hedvábným a vyživujícím 
složením pro sametově 
matný vzhled pleti a 
rovnoměrné krytí.  

  PĚT ODSTÍNŮ V BOHATÝCH BARVÁCH
s výtažky z exotické orchideje pro okouzlující pohled.  

  DRAHOKAMY 
jsou ozdobou každé ženy  

  Matující krémový make-up Luxe 
 18  g    

 359,00  

  19900  
  

  Paleta očních stínů LUXE 
 8   g    

 299,00  

  24900  
  

  Krycí tyčinka Luxe 
 1,8   g    

 249,00  

  13900  
  

  Štětec Kabuki 
 Rozměry: 6,8 x 3 cm.
S nylonovými 
štětinami. 
 4174 9 

 299,00  

  22900  

  Bronzový 
pudr Luxe 
3 v 1 
 10   g 

 399,00  

  28900  
  

  3 V 1 ROZJASŇOVAČ, RŮŽ A BRONZER 
s ambrou a arganovým olejem 
dodá jakémukoliv tónu pleti hřejivý
zářivý vzhled a zvýrazní rysy obličeje.  

  HEDVÁBNÝ MAKE-UP S VÝTAŽKY Z BÍLÉHO 
SAFÍRU rovnoměrně splyne s tónem pleti pro 
bezchybné krytí nedokonalostí a hydrataci.  

  Hedvábný tekutý
make-up Luxe 
SPF 20 
 30   ml    

 399,00  

  29900  
  

  Oči: Řasenka Luxe Extravagance 
Caviar Black (4602 9),
Paleta očních stínů Luxe 
Sophisticated Violets (4286 1)
Rty: Rtěnka LUXE
Lustering Nude (3324 1)
Tvář: Bronzový pudr
Luxe 3 v 1 Fair (4102 0)
  

  MINERÁLNÍ TEKUTÝ MAKE-UP
S ROZJASŇUJÍCÍMI ČÁSTEČKAMI
dokonale rozzáří a hydratuje pleť po celé hodiny.  

  Tekutý make-up
Luxe pro 
dokonalou pleť 
SPF 10 
 30   ml    

 399,00  

  29900  
  

  EXKLUZ IVN Í  L ÍČEN Í

  Exkluzivní příležitost!  

201903_CE_11_0379.indd   All Pages 05/12/2018   09:25

* Splní-li AL/AG min. Stříbrnou úroveň VIP klubu a současně podmínky této motivace (objedná výrobky Anew nebo Luxe z katalogu 3 
ze stran 32-39 alespoň v hodnotě 500,00) získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 5 % na zakoupené výrobky Anew 
nebo Luxe z katalogu 3 ze stran 32-39 . Tato sleva je platná pro všechny členy VIP klubu 2019.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 3/2019. Do programu se zahrnují výrobky Anew nebo Luxe z katalogu 3 ze stran 32-39. Výrobky 
z Focus magazínu se do programu nezahrnují. Slevu získáváte na výrobky Anew a Luxe z katalogu 3 ze stran 32-39 v té objednávce, 
ve které splníte limit a na výrobky Anew a Luxe z katalogu 3 ze stran 32-39 z následujících objednávek v kampani 3.

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

201903_CE_19_0004.indd   All Pages 28/12/2018   14:09



VYUŽIJTE 
#BFF NABÍDKY

PROČ BY MĚL ZÁKAZNÍK VYUŽÍT  
#BFF NABÍDKY?

•  #BFF výrobky tvoří dokonalou souhru 
a díky jejich společnému používání 
dosáhne zákazník lepších výsledků. 

•  #BFF nabídky jsou za skvělou cenu. 

•  Zákazník získá nejlepší výběr výrobků 
pro kompletní péči. 

  

PROČ ZÁKAZNÍKŮM DOPORUČIT 
#BFF NABÍDKY?

•  Na sady označené #BFF máte 
o 5 % vyšší provizi. Můžete dosáhnout 
až 35% provize podle výšky vaší objednávky.  

•  Když chce zákazník jeden výrobek, 
nabídněte mu rovnou celou #BFF nabídku 
pro kompletní péči.

•  Šetříte  čas - místo 1 výrobku nabídnete 
rovnou celou #BFF nabídku a zvýšíte 
své obchodní příležitosti. 

  

NÁŠ TIP! 
Od kampaně 3 najdete tyto úžasné nabídky 
v každém katalogu. Poznáte je podle 
čtverečku s označením #BFF.

  
Cena v katalogu pro zákazníky 18990

CENA PO SLEVĚ PRO VÁS  
12340*

SLEVA 

6600*
  Cena v katalogu pro zákazníky 12990

CENA PO SLEVĚ PRO VÁS 

8500*

SLEVA 

4500*

Cena v katalogu pro zákazníky 22990

CENA PO SLEVĚ PRO VÁS  
15000*

SLEVA 

8000*
Cena v katalogu pro zákazníky 17990

CENA PO SLEVĚ PRO VÁS  
11700*

SLEVA 

6200*
CHCETE ZÍSKAT VÍCE? 

katalog
3 Nejlepší nabídky Z KATALOGU

#BFF NABÍDKY V KATALOGU 3

Nejlepší nabídky Z KATALOGU

KOMPLETNÍ VÝŽIVA 
strana 165 v katalogu 

SÍLA ARGANOVÉHO OLEJE 
strana 22 v katalogu 

PÉČE PRO ČISTOU PLEŤ 
strana 195 v katalogu 

KOMPLETNÍ ČIŠTĚNÍ 
strana 228 v katalogu 

*při dosažení maximální slevy 35 %

Více informací naleznete na www.avon.cz

Nejlépe fungují spolu
#BFF 

s dárkovou taštičkou

+ + +

V katalogu 3 je 
ke  každé #BFF 
nabídce dárková 
taštička

6 7

Nejlépe #BFF 
fungují spolu! 

KDYŽ JSOU NEJLEPŠÍ KAMARÁDKY SPOLU, JSOU NEPŘEKONATELNÉ. 
Každá sama o sobě je jedinečná, ale dohromady tvoří dokonalou souhru. Stejně je to 

i s našimi výrobky, které označujeme #BFF. Tato anglická zkratka znamená doslova 
„nejlepší přátelé navždy”.

#BFF se na Instagramu těší velké popularitě a je jím označených už téměř 
55 miliónů příspěvků. 

Podívejte se na str. 7 a objevte
#BFF NABÍDKY z katalogu 3

(16 x 8 x 22 cm)

400ml

201903_CE_19_0006.indd   All Pages 02/01/2019   11:11



VYUŽIJTE 
#BFF NABÍDKY

PROČ BY MĚL ZÁKAZNÍK VYUŽÍT  
#BFF NABÍDKY?

•  #BFF výrobky tvoří dokonalou souhru 
a díky jejich společnému používání 
dosáhne zákazník lepších výsledků. 

•  #BFF nabídky jsou za skvělou cenu. 

•  Zákazník získá nejlepší výběr výrobků 
pro kompletní péči. 

  

PROČ ZÁKAZNÍKŮM DOPORUČIT 
#BFF NABÍDKY?

•  Na sady označené #BFF máte 
o 5 % vyšší provizi. Můžete dosáhnout 
až 35% provize podle výšky vaší objednávky.  

•  Když chce zákazník jeden výrobek, 
nabídněte mu rovnou celou #BFF nabídku 
pro kompletní péči.

•  Šetříte  čas - místo 1 výrobku nabídnete 
rovnou celou #BFF nabídku a zvýšíte 
své obchodní příležitosti. 

  

NÁŠ TIP! 
Od kampaně 3 najdete tyto úžasné nabídky 
v každém katalogu. Poznáte je podle 
čtverečku s označením #BFF.

  
Cena v katalogu pro zákazníky 18990

CENA PO SLEVĚ PRO VÁS  
12340*

SLEVA 

6600*
  Cena v katalogu pro zákazníky 12990

CENA PO SLEVĚ PRO VÁS 

8500*

SLEVA 

4500*

Cena v katalogu pro zákazníky 22990

CENA PO SLEVĚ PRO VÁS  
15000*

SLEVA 

8000*
Cena v katalogu pro zákazníky 17990

CENA PO SLEVĚ PRO VÁS  
11700*

SLEVA 

6200*
CHCETE ZÍSKAT VÍCE? 

katalog
3 Nejlepší nabídky Z KATALOGU

#BFF NABÍDKY V KATALOGU 3

Nejlepší nabídky Z KATALOGU

KOMPLETNÍ VÝŽIVA 
strana 165 v katalogu 

SÍLA ARGANOVÉHO OLEJE 
strana 22 v katalogu 

PÉČE PRO ČISTOU PLEŤ 
strana 195 v katalogu 

KOMPLETNÍ ČIŠTĚNÍ 
strana 228 v katalogu 

*při dosažení maximální slevy 35 %

Více informací naleznete na www.avon.cz

Nejlépe fungují spolu
#BFF 

s dárkovou taštičkou

+ + +

V katalogu 3 je 
ke  každé #BFF 
nabídce dárková 
taštička

6 7

Nejlépe #BFF 
fungují spolu! 

KDYŽ JSOU NEJLEPŠÍ KAMARÁDKY SPOLU, JSOU NEPŘEKONATELNÉ. 
Každá sama o sobě je jedinečná, ale dohromady tvoří dokonalou souhru. Stejně je to 

i s našimi výrobky, které označujeme #BFF. Tato anglická zkratka znamená doslova 
„nejlepší přátelé navždy”.

#BFF se na Instagramu těší velké popularitě a je jím označených už téměř 
55 miliónů příspěvků. 

Podívejte se na str. 7 a objevte
#BFF NABÍDKY z katalogu 3

(16 x 8 x 22 cm)

400ml

201903_CE_19_0006.indd   All Pages 02/01/2019   11:11



9

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

katalog
4 DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

  DEMO
Novinky z katalogu 4 za atraktivní ceny! 

Můžete koupit 1 kus od každého výrobku/odstínu/velikosti. 

• luxusní, bohaté složení, 
které se rychle vstřebává

  • 48h hydratace pokožky 
díky obsaženým olejům

• jedinečná vůně 
z dílny světoznámého 

návrháře vůní
  

  NEODOLATELNÁ
malina, svěží frézie, 

sladký otočník  

  ROZMAZLUJTE SE! UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOST!
Rozmazlující kolekce s luxusními oleji dodá vaší pokožce pocit hedvábné jemnosti, 

zatímco svůdná vůně od světově známého parfuméra okouzlí vaše smysly.    

EXKLUZIVNĚ V NABÍDCE AVON.

8

  39990    netto cena  

  5169 8  

 •   Hydratační tělové mléko Encanto Irresistible  ( 250   ml )
•   Hydratační olej na tělo a do koupele 

Encanto Irresistible  ( 100   ml )
•   Encanto Irresistible EDT  ( 50   ml )
•   Hydratační krém na ruce Encanto Irresistible  ( 30   ml )
 Hodnota sady:  1286,00     

  39990    netto cena  

  5810 7  

 •   Hydratační tělové mléko Encanto Fascinating  ( 250   ml )
•   Hydratační olej na tělo a do koupele 

Encanto Fascinating  ( 100   ml )
•   Encanto Fascinating EDT  ( 50   ml )
•   Hydratační krém na ruce Encanto Fascinating  ( 30   ml )
 Hodnota sady:  1286,00     

  Hydratační 
tělové mléko 
Encanto Irresistible 
 250   ml 
 Stálá cena:   249,00 
 3549 3  

  9990    netto cena  

  Hydratační olej 
na tělo a do koupele 
Encanto Irresistible 
 100   ml 
 Stálá cena:   229,00 
 4095 6  

9990    netto cena  

  Hydratační 
krém na ruce 
Encanto Irresistible 
 30   ml 
 Stálá cena:   159,00 
 3737 4  

  6990    netto cena  

  Encanto 
Irresistible EDT 
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 4103 8  

  23990    netto cena  

  FASCINUJÍCÍ
květ nefritové liány, 

růžový pepř, hřejivý mošus  

  NEODOLATELNÁ
malina, svěží frézie, 

sladký otočník  

  Hydratační tělové mléko 
Encanto Fascinating 
 250   ml 
 Stálá cena:   249,00 
 3955 2  

  9990    netto cena  

  Hydratační olej na tělo 
a do koupele Encanto 
Fascinating 
 100   ml 
 Stálá cena:   229,00 
 4008 9  

  9990    netto cena  

  Hydratační krém na ruce 
Encanto Fascinating 
 30   ml 
 Stálá cena:   159,00 
 3039 5  

  6990    netto cena  

  Encanto 
Fascinating EDT 
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 3661 6  

  23990    netto cena  

  PŘEDSTAVUJEME  

  NOVINKY  

Sada Encanto Irresistible
Sada obsahuje: 

Sada Encanto Fascinating 
Sada obsahuje: 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady.

201903_CE_19_0002.indd   All Pages 28/12/2018   14:05



9

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

katalog
4 DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

  DEMO
Novinky z katalogu 4 za atraktivní ceny! 

Můžete koupit 1 kus od každého výrobku/odstínu/velikosti. 

• luxusní, bohaté složení, 
které se rychle vstřebává

  • 48h hydratace pokožky 
díky obsaženým olejům

• jedinečná vůně 
z dílny světoznámého 

návrháře vůní
  

  NEODOLATELNÁ
malina, svěží frézie, 

sladký otočník  

  ROZMAZLUJTE SE! UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOST!
Rozmazlující kolekce s luxusními oleji dodá vaší pokožce pocit hedvábné jemnosti, 

zatímco svůdná vůně od světově známého parfuméra okouzlí vaše smysly.    

EXKLUZIVNĚ V NABÍDCE AVON.

8

  39990    netto cena  

  5169 8  

 •   Hydratační tělové mléko Encanto Irresistible  ( 250   ml )
•   Hydratační olej na tělo a do koupele 

Encanto Irresistible  ( 100   ml )
•   Encanto Irresistible EDT  ( 50   ml )
•   Hydratační krém na ruce Encanto Irresistible  ( 30   ml )
 Hodnota sady:  1286,00     

  39990    netto cena  

  5810 7  

 •   Hydratační tělové mléko Encanto Fascinating  ( 250   ml )
•   Hydratační olej na tělo a do koupele 

Encanto Fascinating  ( 100   ml )
•   Encanto Fascinating EDT  ( 50   ml )
•   Hydratační krém na ruce Encanto Fascinating  ( 30   ml )
 Hodnota sady:  1286,00     

  Hydratační 
tělové mléko 
Encanto Irresistible 
 250   ml 
 Stálá cena:   249,00 
 3549 3  

  9990    netto cena  

  Hydratační olej 
na tělo a do koupele 
Encanto Irresistible 
 100   ml 
 Stálá cena:   229,00 
 4095 6  

9990    netto cena  

  Hydratační 
krém na ruce 
Encanto Irresistible 
 30   ml 
 Stálá cena:   159,00 
 3737 4  

  6990    netto cena  

  Encanto 
Irresistible EDT 
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 4103 8  

  23990    netto cena  

  FASCINUJÍCÍ
květ nefritové liány, 

růžový pepř, hřejivý mošus  

  NEODOLATELNÁ
malina, svěží frézie, 

sladký otočník  

  Hydratační tělové mléko 
Encanto Fascinating 
 250   ml 
 Stálá cena:   249,00 
 3955 2  

  9990    netto cena  

  Hydratační olej na tělo 
a do koupele Encanto 
Fascinating 
 100   ml 
 Stálá cena:   229,00 
 4008 9  

  9990    netto cena  

  Hydratační krém na ruce 
Encanto Fascinating 
 30   ml 
 Stálá cena:   159,00 
 3039 5  

  6990    netto cena  

  Encanto 
Fascinating EDT 
 50   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 3661 6  

  23990    netto cena  

  PŘEDSTAVUJEME  

  NOVINKY  

Sada Encanto Irresistible
Sada obsahuje: 

Sada Encanto Fascinating 
Sada obsahuje: 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady.

201903_CE_19_0002.indd   All Pages 28/12/2018   14:05



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

PUR BLANCA   

  hruška, fi alka, 
mošus  

  tibetský šeřík,
 lístky ibišku, 
hedvábný mošus  

  plumérie, nektar 
z červených plodů, 
vanilka  

  brusinka, růže, 
santalové dřevo  

4
katalog

  Wish of Love EDT 
 50   ml 
 Stálá cena:   349,00 
 3398 5  

  12990    netto cena  

  Pur Blanca Harmony 
EDT 
 50   ml 
 Stálá cena:   499,00 
 3613 7  

  13990    netto cena  

  TODAY Tomorrow 
Always - 
limitovaná edice 
 50   ml 
 Stálá cena:   800,00 
 3715 0  

  34900    netto cena  

  Vyživující krém 
na ruce s glycerinem 
a mandlovým olejem 
 75   ml 
 Stálá cena:   69,00 
 3825 7    2990    netto cena  

  Hydratační balzám na rty 
 4,5   g 
 Stálá cena:   79,00 
 3682 2    2990    netto cena  

  Hydratační tělové mléko 
s mléčnými proteiny 
a vitaminem E 
 750   ml 
 Stálá cena:   209,00 
 3153 4  

  Pomůcka 
na líčení 4 v 1 
 Materiál: ABS, PU, 
syntetické štětiny. 
Délka: 12 cm. 
 Stálá cena:   349,00 
 1609 7  

9990    netto cena  

100ml 

10 11

Avon Eve Confi dence 
EDP - balení 100 ml 
100 ml
 Stálá cena:   999,00
3021 3    

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

  ROZJASNĚNÍ A VYHLAZENÍ 
PRO MLADISTVĚ 
ZÁŘIVÝ VZHLED  

  PO 1. POUŽITÍ

• hladší, rozjasněnější a svěžejší pleť

PO 2 TÝDNECH*

•  mladistvější vzhled a hladší 
textura pleti

  POUŽITÍ:
Vmasírujte každé ráno 1-2 kapky 
do vyčištěné pleti ještě před 
nanesením denního krému. Není 
třeba se vyhýbat slunečnímu záření, 
nicméně doporučujeme použít krém 
s ochranným faktorem.  

  Víte, že?
Tento výrobek má opravdovou sílu! Každé balení obsahuje výtažek ze 30 pomerančů.

Ne každý přípravek s vitaminem C je stejně účinný. Díky unikátnímu, patentovanému 
složení s 10% vitaminem C ve stabilní formě poskytuje toto sérum pleti OŽIVENÍ 

A ZŮSTÁVÁ AKTIVNÍ A ÚČINNÉ DO POSLEDNÍ KAPKY.  

  99 % 
ŽEN 
POTVRDILO,  
že je jejich pleť 
více rozjasněná*  

SÍLA 30 POMERANČŮ V 1 SÉRU
VITAMIN C PRO PLEŤ ZÁŘÍCÍ MLÁDÍM 

* 
V

ýs
le

d
k

y 
kl

in
ic

ké
 s

tu
d

ie
 s

e 
12

4
 o

so
b

a
m

i. 
 

  Rozjasňující sérum 
s vitaminem C 
 30   ml 
 Stálá cena:   550,00 
 2319 2  

22990
  netto cena  

  9990    netto cena  

  POMŮCKA 
NA LÍČENÍ 
RTŮ A OČÍ 4 V 1

kartáček 
na obočí

aplikátor 
očních stínů

štěteček 
na rty

houbička 
na rty  

  netto cena  34990  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku. DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus výrobku. 

NOVINKA 
Z KAMPANĚ 5

NOVINKA 
Z KAMPANĚ 5

750ml

201903_CE_19_0012.indd   All Pages 28/12/2018   14:44



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

PUR BLANCA   

  hruška, fi alka, 
mošus  

  tibetský šeřík,
 lístky ibišku, 
hedvábný mošus  

  plumérie, nektar 
z červených plodů, 
vanilka  

  brusinka, růže, 
santalové dřevo  

4
katalog

  Wish of Love EDT 
 50   ml 
 Stálá cena:   349,00 
 3398 5  

  12990    netto cena  

  Pur Blanca Harmony 
EDT 
 50   ml 
 Stálá cena:   499,00 
 3613 7  

  13990    netto cena  

  TODAY Tomorrow 
Always - 
limitovaná edice 
 50   ml 
 Stálá cena:   800,00 
 3715 0  

  34900    netto cena  

  Vyživující krém 
na ruce s glycerinem 
a mandlovým olejem 
 75   ml 
 Stálá cena:   69,00 
 3825 7    2990    netto cena  

  Hydratační balzám na rty 
 4,5   g 
 Stálá cena:   79,00 
 3682 2    2990    netto cena  

  Hydratační tělové mléko 
s mléčnými proteiny 
a vitaminem E 
 750   ml 
 Stálá cena:   209,00 
 3153 4  

  Pomůcka 
na líčení 4 v 1 
 Materiál: ABS, PU, 
syntetické štětiny. 
Délka: 12 cm. 
 Stálá cena:   349,00 
 1609 7  

9990    netto cena  

100ml 

10 11

Avon Eve Confi dence 
EDP - balení 100 ml 
100 ml
 Stálá cena:   999,00
3021 3    

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

  ROZJASNĚNÍ A VYHLAZENÍ 
PRO MLADISTVĚ 
ZÁŘIVÝ VZHLED  

  PO 1. POUŽITÍ

• hladší, rozjasněnější a svěžejší pleť

PO 2 TÝDNECH*

•  mladistvější vzhled a hladší 
textura pleti

  POUŽITÍ:
Vmasírujte každé ráno 1-2 kapky 
do vyčištěné pleti ještě před 
nanesením denního krému. Není 
třeba se vyhýbat slunečnímu záření, 
nicméně doporučujeme použít krém 
s ochranným faktorem.  

  Víte, že?
Tento výrobek má opravdovou sílu! Každé balení obsahuje výtažek ze 30 pomerančů.

Ne každý přípravek s vitaminem C je stejně účinný. Díky unikátnímu, patentovanému 
složení s 10% vitaminem C ve stabilní formě poskytuje toto sérum pleti OŽIVENÍ 

A ZŮSTÁVÁ AKTIVNÍ A ÚČINNÉ DO POSLEDNÍ KAPKY.  

  99 % 
ŽEN 
POTVRDILO,  
že je jejich pleť 
více rozjasněná*  

SÍLA 30 POMERANČŮ V 1 SÉRU
VITAMIN C PRO PLEŤ ZÁŘÍCÍ MLÁDÍM 

* 
V

ýs
le

d
k

y 
kl

in
ic

ké
 s

tu
d

ie
 s

e 
12

4
 o

so
b

a
m

i. 
 

  Rozjasňující sérum 
s vitaminem C 
 30   ml 
 Stálá cena:   550,00 
 2319 2  

22990
  netto cena  

  9990    netto cena  

  POMŮCKA 
NA LÍČENÍ 
RTŮ A OČÍ 4 V 1

kartáček 
na obočí

aplikátor 
očních stínů

štěteček 
na rty

houbička 
na rty  

  netto cena  34990  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku. DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus výrobku. 

NOVINKA 
Z KAMPANĚ 5

NOVINKA 
Z KAMPANĚ 5

750ml

201903_CE_19_0012.indd   All Pages 28/12/2018   14:44



 MCE 

 MCE  MCE 

B Y

  VYHLAZUJÍCÍ 
TEXTILNÍ MASKA 
NA PLEŤ  

  MASKA 
PRO EFEKT 
PLNĚJŠÍCH RTŮ  

  NOČNÍ MASKA 
S VÝTAŽKEM 
Z HOUBY CHAGA  

  ROZJASŇUJÍCÍ 
MASKA 
NA OČNÍ OKOLÍ  

  SKVĚLE 
VYHLAZUJÍCÍ 
HYDROGELOVÁ 
MASKA NA PLEŤ  

Bavlněné masky se 
po navlhčení vaší 
oblíbenou pleťovou 
vodou, sérem nebo 
olejem rozprostřou

  DUÁLNÍ 
ODLIČOVAČ 
OČNÍCH PARTIÍ  

  ČISTICÍ TĚLOVÝ 
PEELING  

12 13

  DRŽÁK 
NA SPRCHOVÝ 
GEL  

POMŮCKA 
UMOŽŇUJE 
VYTVOŘIT STYLOVÉ 
POSTRANNÍ COPY 
BĚHEM PÁR MINUT

SADA S JABLKEM 
A ZIMOLEZEM

 Držák 
na sprchový gel 
 Materiál: PP, PVC. 
Rozměry: 
7,6 x 6 x 5,5 cm. 
Navrženo k umístění 
250ml sprchového 
gelu. S přísavkou. 
 Stálá cena:   149,00 
 3743 2 

  5990    netto cena  

 Pomůcka 
pro vytvoření 
postranního copu 
 Sada 2 pomůcek. 
Materiál: PP. Rozměry: 
13,4 x 2,8 cm. 
 Stálá cena:   99,00 
 3740 8 

  5990    netto cena  

  Obnovující 
tělový peeling 
s korejským uhlím 
 200   ml 
 Stálá cena:   229,00 
 4444 6  

9990    netto cena  

Dvoufázový 
odličovač očních 
partií
 200   ml 
 Stálá cena:  99,00 
2420 8 

  netto cena  

  9990    netto cena  

  6516 9  

 Sada obsahuje:  
 •   Osvěžující tělový 

sprej s vůní jablka 
a zimolezu  ( 100   ml )

•   Osvěžující tělové 
mléko s vůní jablka 
a zimolezu  ( 200   ml )

•   Osvěžující sprchový 
gel s vůní jablka 
a zimolezu  ( 200   ml )

 Hodnota sady:  447,00     

4
katalog

  Sada textilních 
masek na pleť 
 Sada 6 masek. 
Materiál: bavlna. 
Rozměry: 2 x 0,6 cm 
ve stlačeném stavu. 
V pouzdru 
z polyesteru 
(9,5 x 14 cm). 
 Stálá cena:   299,00 
 3441 3  

  13990    netto cena  

  Zklidňující textilní 
pleťová maska Cica 
 Stálá cena:   169,00 
4122 8

  6990    netto cena  

  Hydrogelová maska 
na oční okolí 
s kyselinou 
hyaluronovou 
 Stálá cena:   199,00 
4175 6  

  8990    netto cena  

  Maska na rty 
Jelly Kiss 
 Stálá cena:   169,00 
4178 0

  6990    netto cena  

Hydrogelová 
pleťová maska 
Glass E� ect 
 Stálá cena:   199,00 
4167 3  

  8990    netto cena  

  Noční pleťová maska 
Golden Mushroom 
 50   g 
 Stálá cena:   499,00 
4170 7  

  23990    netto cena  

DEMO nabídky novinek 

100% KOREJSKÉ VÝROBKY
  ODHALTE TAJEMSTVÍ 

BEZCHYBNÉ PLETI 
KOREJEK!  

CHRÁNÍ 
A ZPOMALUJE 
PROCES STÁRNUTÍ  

ZKLIDŇUJE 
A REGENERUJE  

  Ú
Č

IN
K

Y
  

   S
LO

Ž
K

A
    PUPEČNÍK ASĲ SKÝ   HOUBA CHAGA

VYHLAZUJE 
A ROZJASŇUJE  

VYHLAZUJE 
A ZJEMŇUJE  

  JAVOROVÝ CUKR  MANUKOVÝ MED

  •  snadné použití díky 
formě textilní masky

•  se zklidňujícím a 
regeneračním výtažkem 
z pupečníku asijského

•  vhodné pro suchou 
a unavenou pleť  

  •  hydratační 
krémová maska

•  s výtažkem z houby 
chaga pro výživu, 
vyhlazení 
a rozjasnění pleti

•  dokonalý závěrečný 
krok večerní péče  

  •  hydrogelová forma 
masky připomínající 
želé

•  s manukovým medem 
a nektarinkou pro 
hladké a hebké rty

•  efektní vzhled, 
ideální pro selfi es  

PRO ZESVĚTLENÍ 
A ROZJASNĚNÍ  

  ZLATÉ ČÁSTEČKY

  •  ideální tvar pro 
oblast pod očima

•  skvělé pro rychlé 
povzbuzení pleti  

  •  čirá hydrogelová 
textilní maska

•  s obsahem javorového 
cukru pro vyhlazující 
a rozjasňující účinek

•  díky 2 částem 
dokonale padne 
na tvář  

6990  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady z této strany. DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku z této strany. 

NOVINKA 
Z KAMPANĚ 5

NOVINKA 
Z KAMPANĚ 5

NOVINKA 
Z KAMPANĚ 5

201903_CE_19_0011.indd   All Pages 02/01/2019   11:15



 MCE 

 MCE  MCE 

B Y

  VYHLAZUJÍCÍ 
TEXTILNÍ MASKA 
NA PLEŤ  

  MASKA 
PRO EFEKT 
PLNĚJŠÍCH RTŮ  

  NOČNÍ MASKA 
S VÝTAŽKEM 
Z HOUBY CHAGA  

  ROZJASŇUJÍCÍ 
MASKA 
NA OČNÍ OKOLÍ  

  SKVĚLE 
VYHLAZUJÍCÍ 
HYDROGELOVÁ 
MASKA NA PLEŤ  

Bavlněné masky se 
po navlhčení vaší 
oblíbenou pleťovou 
vodou, sérem nebo 
olejem rozprostřou

  DUÁLNÍ 
ODLIČOVAČ 
OČNÍCH PARTIÍ  

  ČISTICÍ TĚLOVÝ 
PEELING  

12 13

  DRŽÁK 
NA SPRCHOVÝ 
GEL  

POMŮCKA 
UMOŽŇUJE 
VYTVOŘIT STYLOVÉ 
POSTRANNÍ COPY 
BĚHEM PÁR MINUT

SADA S JABLKEM 
A ZIMOLEZEM

 Držák 
na sprchový gel 
 Materiál: PP, PVC. 
Rozměry: 
7,6 x 6 x 5,5 cm. 
Navrženo k umístění 
250ml sprchového 
gelu. S přísavkou. 
 Stálá cena:   149,00 
 3743 2 

  5990    netto cena  

 Pomůcka 
pro vytvoření 
postranního copu 
 Sada 2 pomůcek. 
Materiál: PP. Rozměry: 
13,4 x 2,8 cm. 
 Stálá cena:   99,00 
 3740 8 

  5990    netto cena  

  Obnovující 
tělový peeling 
s korejským uhlím 
 200   ml 
 Stálá cena:   229,00 
 4444 6  

9990    netto cena  

Dvoufázový 
odličovač očních 
partií
 200   ml 
 Stálá cena:  99,00 
2420 8 

  netto cena  

  9990    netto cena  

  6516 9  

 Sada obsahuje:  
 •   Osvěžující tělový 

sprej s vůní jablka 
a zimolezu  ( 100   ml )

•   Osvěžující tělové 
mléko s vůní jablka 
a zimolezu  ( 200   ml )

•   Osvěžující sprchový 
gel s vůní jablka 
a zimolezu  ( 200   ml )

 Hodnota sady:  447,00     

4
katalog

  Sada textilních 
masek na pleť 
 Sada 6 masek. 
Materiál: bavlna. 
Rozměry: 2 x 0,6 cm 
ve stlačeném stavu. 
V pouzdru 
z polyesteru 
(9,5 x 14 cm). 
 Stálá cena:   299,00 
 3441 3  

  13990    netto cena  

  Zklidňující textilní 
pleťová maska Cica 
 Stálá cena:   169,00 
4122 8

  6990    netto cena  

  Hydrogelová maska 
na oční okolí 
s kyselinou 
hyaluronovou 
 Stálá cena:   199,00 
4175 6  

  8990    netto cena  

  Maska na rty 
Jelly Kiss 
 Stálá cena:   169,00 
4178 0

  6990    netto cena  

Hydrogelová 
pleťová maska 
Glass E� ect 
 Stálá cena:   199,00 
4167 3  

  8990    netto cena  

  Noční pleťová maska 
Golden Mushroom 
 50   g 
 Stálá cena:   499,00 
4170 7  

  23990    netto cena  

DEMO nabídky novinek 

100% KOREJSKÉ VÝROBKY
  ODHALTE TAJEMSTVÍ 

BEZCHYBNÉ PLETI 
KOREJEK!  

CHRÁNÍ 
A ZPOMALUJE 
PROCES STÁRNUTÍ  

ZKLIDŇUJE 
A REGENERUJE  

  Ú
Č

IN
K

Y
  

   S
LO

Ž
K

A
    PUPEČNÍK ASĲ SKÝ   HOUBA CHAGA

VYHLAZUJE 
A ROZJASŇUJE  

VYHLAZUJE 
A ZJEMŇUJE  

  JAVOROVÝ CUKR  MANUKOVÝ MED

  •  snadné použití díky 
formě textilní masky

•  se zklidňujícím a 
regeneračním výtažkem 
z pupečníku asijského

•  vhodné pro suchou 
a unavenou pleť  

  •  hydratační 
krémová maska

•  s výtažkem z houby 
chaga pro výživu, 
vyhlazení 
a rozjasnění pleti

•  dokonalý závěrečný 
krok večerní péče  

  •  hydrogelová forma 
masky připomínající 
želé

•  s manukovým medem 
a nektarinkou pro 
hladké a hebké rty

•  efektní vzhled, 
ideální pro selfi es  

PRO ZESVĚTLENÍ 
A ROZJASNĚNÍ  

  ZLATÉ ČÁSTEČKY

  •  ideální tvar pro 
oblast pod očima

•  skvělé pro rychlé 
povzbuzení pleti  

  •  čirá hydrogelová 
textilní maska

•  s obsahem javorového 
cukru pro vyhlazující 
a rozjasňující účinek

•  díky 2 částem 
dokonale padne 
na tvář  

6990  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady z této strany. DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku z této strany. 

NOVINKA 
Z KAMPANĚ 5

NOVINKA 
Z KAMPANĚ 5

NOVINKA 
Z KAMPANĚ 5

201903_CE_19_0011.indd   All Pages 02/01/2019   11:15



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

katalog
5 DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

  zavírání na zip  

praktické 
kapsy 

Limetková
  4004 8  

Vínová   
  4094 9  

 Kabelka Cydney 
 Materiál: PVC. Rozměry: 
51,5-29 x 30,5 x 13,5 cm. 
Výška ucha: 15,5 cm. 
Zapínání na zip. 2 vnitřní 
kapsy (1 na zip). 
 Stálá cena:   899,00 

  44990    netto cena  

 Šátek Nadalia 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 165 x 35 cm.
  Stálá cena:   399,00 
 3865 3 

  13990    netto cena  

 Kabelka Demi 
 Materiál: PVC. Rozměry: 
21 x 34 x 35,5 x 12,2. 
Výška ucha: 20,2 cm. 
 Stálá cena:   899,00 

  44990    netto cena  

  Modrá  
  3832 3  

  Černá  
  3137 7  

  KLASICKÁ KABELKA  

14 15

MÓDNÍ DOPLŇKY, 
BEZ KTERÝCH SE 

NA JAŘE 
NEOBEJDETE

Vínová barva 
je hitem sezóny

Limetková barva
rozjasní jarní styl. 

  ŠÁTEK 
S KVĚTINOVÝM 

VZOREM

  Jemný kvalitní 
šifon hebký 

na dotek.

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu. DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu. 

Novinky z katalogu 5 za atraktivní ceny! Můžete koupit 1 kus 
od každého výrobku/odstínu/velikosti.

Doplňky

201903_CE_19_0007.indd   All Pages 02/01/2019   11:10



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

katalog
5 DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

  zavírání na zip  

praktické 
kapsy 

Limetková
  4004 8  

Vínová   
  4094 9  

 Kabelka Cydney 
 Materiál: PVC. Rozměry: 
51,5-29 x 30,5 x 13,5 cm. 
Výška ucha: 15,5 cm. 
Zapínání na zip. 2 vnitřní 
kapsy (1 na zip). 
 Stálá cena:   899,00 

  44990    netto cena  

 Šátek Nadalia 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 165 x 35 cm.
  Stálá cena:   399,00 
 3865 3 

  13990    netto cena  

 Kabelka Demi 
 Materiál: PVC. Rozměry: 
21 x 34 x 35,5 x 12,2. 
Výška ucha: 20,2 cm. 
 Stálá cena:   899,00 

  44990    netto cena  

  Modrá  
  3832 3  

  Černá  
  3137 7  

  KLASICKÁ KABELKA  

14 15

MÓDNÍ DOPLŇKY, 
BEZ KTERÝCH SE 

NA JAŘE 
NEOBEJDETE

Vínová barva 
je hitem sezóny

Limetková barva
rozjasní jarní styl. 

  ŠÁTEK 
S KVĚTINOVÝM 

VZOREM

  Jemný kvalitní 
šifon hebký 

na dotek.

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu. DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu. 

Novinky z katalogu 5 za atraktivní ceny! Můžete koupit 1 kus 
od každého výrobku/odstínu/velikosti.

Doplňky

201903_CE_19_0007.indd   All Pages 02/01/2019   11:10



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

 Víkendová taška 
Cambrie 
 Materiál: PVC, 
100% polyester. 
Rozměry: 
46 x 18,5 x 31 cm. 
 Stálá cena:   999,00 
 3835 6 

51990    netto cena  

 Kabelka Chelsee 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 
18 x 7 x 14,5 cm. 
 Stálá cena:   699,00 

  27990    netto cena  

katalog
5

16 17

  Černá  
  3677 2  

  Růžová  
  3439 7  

  Modrá  
  3406 6  

  Šedá  
  4109 5  

 Kabelka přes rameno Immie 
 Materiál: PVC, polyester. 
Rozměry: výška 24,5 cm, 
délka dna 23,7 cm, délka 
horní části po otevření 27 cm, 
hloubka dna 5,8 cm. Délka 
popruhu: 69-130 cm.
 Stálá cena:   799,00 

  41990    netto cena  

  Magnetické 
zapínání  

  Uvnitř přihrádka 
na mobil 
a kapsička.  

POHODLNÁ
KABELKA
Lehká, malá 
a zároveň prostorná 

BÉŽOVÁ VÍKENDOVÁ TAŠKA 
S METALICKÝMI VLÁKNY

  S částmi z olivově zeleného 
ochranné materiálu, který je 

odolný proti skvrnám.  

  OVÁLNÁ KABELKA 
PŘES RAMENO.  
  Praktický a elegantní 
doplněk.  

  AKTUÁLNÍ TREND  

Trendy proplétaný vzor.

Můžete ji nosit 
jako kabelku
na pásku 
nebo přes rameno. 

Můžete měnit tvar 
a velikost tašky 
pomocí druků. 

Kovově lesklé 
metalické vlákno 
ve zlaté barvě.

  velikost 
příručního 
zavazadla  

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této strany. DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus výrobku. 

201903_CE_19_0008.indd   All Pages 28/12/2018   14:02



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

 Víkendová taška 
Cambrie 
 Materiál: PVC, 
100% polyester. 
Rozměry: 
46 x 18,5 x 31 cm. 
 Stálá cena:   999,00 
 3835 6 

51990    netto cena  

 Kabelka Chelsee 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 
18 x 7 x 14,5 cm. 
 Stálá cena:   699,00 

  27990    netto cena  

katalog
5

16 17

  Černá  
  3677 2  

  Růžová  
  3439 7  

  Modrá  
  3406 6  

  Šedá  
  4109 5  

 Kabelka přes rameno Immie 
 Materiál: PVC, polyester. 
Rozměry: výška 24,5 cm, 
délka dna 23,7 cm, délka 
horní části po otevření 27 cm, 
hloubka dna 5,8 cm. Délka 
popruhu: 69-130 cm.
 Stálá cena:   799,00 

  41990    netto cena  

  Magnetické 
zapínání  

  Uvnitř přihrádka 
na mobil 
a kapsička.  

POHODLNÁ
KABELKA
Lehká, malá 
a zároveň prostorná 

BÉŽOVÁ VÍKENDOVÁ TAŠKA 
S METALICKÝMI VLÁKNY

  S částmi z olivově zeleného 
ochranné materiálu, který je 

odolný proti skvrnám.  

  OVÁLNÁ KABELKA 
PŘES RAMENO.  
  Praktický a elegantní 
doplněk.  

  AKTUÁLNÍ TREND  

Trendy proplétaný vzor.

Můžete ji nosit 
jako kabelku
na pásku 
nebo přes rameno. 

Můžete měnit tvar 
a velikost tašky 
pomocí druků. 

Kovově lesklé 
metalické vlákno 
ve zlaté barvě.

  velikost 
příručního 
zavazadla  

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této strany. DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus výrobku. 

201903_CE_19_0008.indd   All Pages 28/12/2018   14:02



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

katalog
5

  Prsten Seraphina 
 Materiál: mosaz, křišťálové 
sklo. Rozměry peříčka: 
2,3 x 1,1 cm. Postříbřeno. 
Nastavitelná velikost 6-10. 
 Stálá cena:   199,00 
 4126 9  

  13990    netto cena  

  Dárková sada Layla 
 Materiál: zinek, hliník, 
mosaz, titan, ocel, plast, 
sklo. Náhrdelník: 42-51 
cm. Přívěs: 1,4 x 1,4 cm. 
Náušnice: 1,2 x 1,2 cm. 
 Stálá cena:   299,00 

  13990    netto cena  

  Dárková sada Kimberly 
 Sada náušnic a pružného 
náramku. Materiál: zinek, 
hliník, titan, akryl, sklo, umělá 
perla. Průměr náramku: 6 cm. 
Náušnice: 0,8 x 1,4 cm. 
Perla: 0,8 cm. 
 Stálá cena:   349,00 
 3879 4  

  16990    netto cena  

  Náramek 
Ca  eine Queen 
 Materiál: mosaz, 
zinek. Průměr: 
6,5 cm. 
 Stálá cena:   249,00 

  13990    netto cena  

Zlatý tón 
  3442 1  

Stríbrný tón
  3213 6  

  NÁRAMEK S NASTAVITELNOU DÉLKOU 
A 4 PŘÍVĚSKY S MOTIVEM KÁVY.  

  DÁRKOVÁ SADA 
NÁUŠNIC 

A NÁHRDELNÍKU.   
Elegantní šperky nejen 
pro formální příležitosti 

a oslavy jako svatba.

  PRSTEN 
VE TVARU PEŘÍČKA 
OZDOBENÉHO 
ČIRÝMI KŘIŠŤÁLY. 
NASTAVITELNÁ 
VELIKOST.  

  NÁUŠNICE 
A NÁRAMEK  
S UMĚLÝMI PERLAMI 
A ČIRÝMI KAMÍNKY.  

18 19

  2DÍLNÁ 
SADA  

  2DÍLNÁ 
SADA  

  Šperky a hodinky  

  Barva rubínu  
  3269 8  

  Křišťálově čirá  
  3277 1  

  Barva safíru  
  3443 9  

  Barva smaragdu  
  3257 3  

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této strany.DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady z této strany.

  postříbřeno  

  postříbřeno  

  postříbřeno  

201903_CE_19_0009.indd   All Pages 28/12/2018   14:01



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

katalog
5

  Prsten Seraphina 
 Materiál: mosaz, křišťálové 
sklo. Rozměry peříčka: 
2,3 x 1,1 cm. Postříbřeno. 
Nastavitelná velikost 6-10. 
 Stálá cena:   199,00 
 4126 9  

  13990    netto cena  

  Dárková sada Layla 
 Materiál: zinek, hliník, 
mosaz, titan, ocel, plast, 
sklo. Náhrdelník: 42-51 
cm. Přívěs: 1,4 x 1,4 cm. 
Náušnice: 1,2 x 1,2 cm. 
 Stálá cena:   299,00 

  13990    netto cena  

  Dárková sada Kimberly 
 Sada náušnic a pružného 
náramku. Materiál: zinek, 
hliník, titan, akryl, sklo, umělá 
perla. Průměr náramku: 6 cm. 
Náušnice: 0,8 x 1,4 cm. 
Perla: 0,8 cm. 
 Stálá cena:   349,00 
 3879 4  

  16990    netto cena  

  Náramek 
Ca  eine Queen 
 Materiál: mosaz, 
zinek. Průměr: 
6,5 cm. 
 Stálá cena:   249,00 

  13990    netto cena  

Zlatý tón 
  3442 1  

Stríbrný tón
  3213 6  

  NÁRAMEK S NASTAVITELNOU DÉLKOU 
A 4 PŘÍVĚSKY S MOTIVEM KÁVY.  

  DÁRKOVÁ SADA 
NÁUŠNIC 

A NÁHRDELNÍKU.   
Elegantní šperky nejen 
pro formální příležitosti 

a oslavy jako svatba.

  PRSTEN 
VE TVARU PEŘÍČKA 
OZDOBENÉHO 
ČIRÝMI KŘIŠŤÁLY. 
NASTAVITELNÁ 
VELIKOST.  

  NÁUŠNICE 
A NÁRAMEK  
S UMĚLÝMI PERLAMI 
A ČIRÝMI KAMÍNKY.  

18 19

  2DÍLNÁ 
SADA  

  2DÍLNÁ 
SADA  

  Šperky a hodinky  

  Barva rubínu  
  3269 8  

  Křišťálově čirá  
  3277 1  

  Barva safíru  
  3443 9  

  Barva smaragdu  
  3257 3  

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této strany.DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady z této strany.

  postříbřeno  

  postříbřeno  

  postříbřeno  

201903_CE_19_0009.indd   All Pages 28/12/2018   14:01



20 21

CZ

CZ CZ

CZ

katalog
5

Dárková sada Gloria
Sada náušnic  
a náhrdelníku. Materiál: 
zinek, mosaz, ocel. 
Náhrdelník: 42-51 cm. 
Přívěs: 12 x 1,6 x 1,6 cm. 
Náušnice: 5 x 0,5 x 0,4 cm.
Stálá cena: 399,00
3569 1

16990
netto cena

2dílná 
sada

S velmi  
elegantními detaily: 
barevný pásek
ozdobné kovové prvky
obvod osázený kamínky

Všechny hodinky Avon 
jsou dodávány včetně 
vyměnitelné baterie.  

Hodinky Joenna
Materiál: nerezová ocel, zinek, 
mosaz, sklo, PU.  
Vnější průměr ciferníku: 3,5 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 2,9 cm.  
Řemínek: 1 x 16,5-20,1 cm. 
Celková délka: 23 cm.  
Pokoveno bílým bronzem.
Stálá cena: 899,00

48990
netto cena

Hodinky Ebony
Materiál: nerezová ocel,  
slitina zinku. sklo. Vnější 
průměr ciferníku: 3,5 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku:  
3,1 cm. Řemínek:  
20,5 x 1,6 cm.  
Odnímatelné články.
Stálá cena: 999,00

49990
netto cena

Stříbrný odstín  
s fialovým řemínkem
3826 5

Zlatý odstín  
s béžovým řemínkem 
3397 7 Zlatá

3319 1

Stříbrná
3558 4

Růžově zlatá
3745 7

DÁMSKÉ HODINKY 
S OZDOBNÝMI 
KOVOVÝMI DETAILY 
NA ŘEMÍNKU

KOVOVÝ ŘEMÍNEK 
A CIFERNÍK 
S OMBRÉ EFEKTEM 

Sada náušnic 
a náhrdelníku 
s řetízkovými 
střapci  
a křišťály.

VÝRAZNÝ VZHLED 
JE NEJNOVĚJŠÍM 
MÓDNÍM TRENDEM 

V ZHLED  
D IAMANTU 

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu.DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého odstínu. 

201903_CE_19_0010.indd   All Pages 28/12/2018   16:37



20 21

CZ

CZ CZ

CZ

katalog
5

Dárková sada Gloria
Sada náušnic  
a náhrdelníku. Materiál: 
zinek, mosaz, ocel. 
Náhrdelník: 42-51 cm. 
Přívěs: 12 x 1,6 x 1,6 cm. 
Náušnice: 5 x 0,5 x 0,4 cm.
Stálá cena: 399,00
3569 1

16990
netto cena

2dílná 
sada

S velmi  
elegantními detaily: 
barevný pásek
ozdobné kovové prvky
obvod osázený kamínky

Všechny hodinky Avon 
jsou dodávány včetně 
vyměnitelné baterie.  

Hodinky Joenna
Materiál: nerezová ocel, zinek, 
mosaz, sklo, PU.  
Vnější průměr ciferníku: 3,5 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 2,9 cm.  
Řemínek: 1 x 16,5-20,1 cm. 
Celková délka: 23 cm.  
Pokoveno bílým bronzem.
Stálá cena: 899,00

48990
netto cena

Hodinky Ebony
Materiál: nerezová ocel,  
slitina zinku. sklo. Vnější 
průměr ciferníku: 3,5 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku:  
3,1 cm. Řemínek:  
20,5 x 1,6 cm.  
Odnímatelné články.
Stálá cena: 999,00

49990
netto cena

Stříbrný odstín  
s fialovým řemínkem
3826 5

Zlatý odstín  
s béžovým řemínkem 
3397 7 Zlatá

3319 1

Stříbrná
3558 4

Růžově zlatá
3745 7

DÁMSKÉ HODINKY 
S OZDOBNÝMI 
KOVOVÝMI DETAILY 
NA ŘEMÍNKU

KOVOVÝ ŘEMÍNEK 
A CIFERNÍK 
S OMBRÉ EFEKTEM 

Sada náušnic 
a náhrdelníku 
s řetízkovými 
střapci  
a křišťály.

VÝRAZNÝ VZHLED 
JE NEJNOVĚJŠÍM 
MÓDNÍM TRENDEM 

V ZHLED  
D IAMANTU 

DEMO nabídky novinek DEMO nabídky novinek 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu.DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého odstínu. 

201903_CE_19_0010.indd   All Pages 28/12/2018   16:37



35 40 45 50 5525 30U L T I M A T E

22 23

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

Vyzkoušejte a doporučte 

  VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE 
oblíbené výrobky z následujícího katalogu nyní za skvělé ceny. 

Můžete zakoupit nejvýše 50 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti.   

4
katalog 

  5852 9  

 Sada pro kompletní péči o pleť s omlazujícím účinkem
•   Micelární čisticí pleťová voda pro všechny typy pleti  ( 200   ml )
•   Denní krém s omlazujícím účinkem SPF 20  ( 50   ml )
•   Noční krém s omlazujícím účinkem  ( 50   ml )
•   Třífázové sérum s obnovovacím účinkem   ( 30   ml )
 Hodnota sady:  926,00     

  Čisticí pleťový gel 3 v 1 
 150   ml 
 Stálá cena:   290,00 
 0655 1  

  Regenerační čisticí 
pleťové mléko 
pro normální 
až suchou pleť 
 200   ml 
 Stálá cena:   169,00 
 1788 9  

  Micelární čisticí 
ubrousky 
 Stálá cena:   149,00 
 0356 6  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů sady. 

29990
netto cena

KROK 1
MICELÁRNÍ ČISTICÍ PLEŤOVÁ 
VODA PRO VŠECHNY TYPY PLETI

KROK 2 
TŘÍFÁZOVÉ SÉRUM 
S OBNOVOVACÍM ÚČINKEM  

KROK 3
DENNÍ KRÉM 
S OMLAZUJÍCÍM ÚČINKEM 
SPF 20  

KROK 4
NOČNÍ KRÉM 
S OMLAZUJÍCÍM ÚČINKEM

Nanášejte každé ráno a večer 
pomocí vatového tampónku na 
suchou pleť. Několik vteřin přidržte 
tampónek na řasách, víčkách 
a rtech a poté setřete. Není třeba 
oplachovat. Pro použití 
na obličej, oči a rty.
Osvěžující voda účinně odstraňuje 
veškeré stopy nečistot 
a nežádoucího mazu, včetně 
voděodolného make-upu!

Složení vyhlazuje jemné linky, posiluje 
ochrannou vrstvu pleti a poskytuje jí 
mladistvější a zdravější vzhled!
Vhodné pro citlivou pleť.
Před použitím protřeste, aby se 
složky smíchaly. Zahřejte 3-5 kapek 
mezi konečky prstů a jemně naneste 
na pleť. Chvilku vyčkejte, až se 
uvolní příjemná vůně. Používejte před 
nanesením denního nebo nočního 
krému. Podle potřeby můžete 
následně použít make-up.

Zpevňuje pleť a dodává jí 
mladistvý vzhled. Složení 
pomáhá redukovat viditelnost 
hlubokých linek a vrásek 
a dodává intenzivní hydrataci 
suché pleti. 
Používete každé ráno na 
vyčištěnou pleť obličeje.

Nanášejte večer na vyčištěnou 
a suchou pleť obličeje a krku. 
Složení pomáhá redukovat 
viditelnost hlubokých linek a vrásek 
a dodává intenzivní hydrataci suché 
pleti. Semínka granátového jablka 
jsou zdrojem antioxidantů, minerálů 
a vitaminu C, který zpomaluje 
proces stárnutí pleti. Ceramidy 
pomáhají posilovat funkci ochranné 
vrstvy pleti. 

  SKVĚLÁ NABÍDKA! 
SADA PRO KOMPLETNÍ PÉČI O PLEŤ 

S OMLAZUJÍCÍM ÚČINKEM 
JEN 

KOMPLETNÍ PÉČE O PLEŤ 

  Micelární čisticí 
pleťová voda 
pro všechny 
typy pleti  
 400   ml 
 Stálá cena:   199,00 
 3750 7  

  5990    netto cena  

  každý za  

  12990    netto cena  

  6504 5  

 •   Matující denní krém 
SPF 15  ( 50   ml )

•   Matující noční gelový 
krém s nemastným 
složením  ( 50   ml )

 Hodnota sady:  358,00     

  12990    netto cena  

  6523 5  

 •   Hydratační denní 
krém SPF 15  ( 50   ml )

•   Lehký hydratační 
noční gelový 
krém  
( 50   ml )

 Hodnota sady:  
358,00     

  Zlatá noční kúra 
Anew Ultimate 7S 
 50   ml 
 Stálá cena:   500,00 
 1040 5  

  19900    netto cena    12990    netto cena  

  6549 0  

 •   Rozjasňující 
noční krém ( 50   ml )

•   Rozjasňující 
denní krém SPF 20  
( 50   ml )

 Hodnota sady:  358,00     

HYDRATAČNÍ 
SADA

MATUJÍCÍ SADA 

ROZJASŇUJÍCÍ 
SADA 

Složení 
s výtažky 

z chia semínek 
a matujícím 

pudrem

Složení 
s výtažky 

ze semen strelície

Složení 
s výtažky 

z chia semínek

201903_CE_19_0003.indd   All Pages 02/01/2019   11:11



35 40 45 50 5525 30U L T I M A T E

22 23

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

Vyzkoušejte a doporučte 

  VYZKOUŠEJTE A DOPORUČTE 
oblíbené výrobky z následujícího katalogu nyní za skvělé ceny. 

Můžete zakoupit nejvýše 50 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti.   

4
katalog 

  5852 9  

 Sada pro kompletní péči o pleť s omlazujícím účinkem
•   Micelární čisticí pleťová voda pro všechny typy pleti  ( 200   ml )
•   Denní krém s omlazujícím účinkem SPF 20  ( 50   ml )
•   Noční krém s omlazujícím účinkem  ( 50   ml )
•   Třífázové sérum s obnovovacím účinkem   ( 30   ml )
 Hodnota sady:  926,00     

  Čisticí pleťový gel 3 v 1 
 150   ml 
 Stálá cena:   290,00 
 0655 1  

  Regenerační čisticí 
pleťové mléko 
pro normální 
až suchou pleť 
 200   ml 
 Stálá cena:   169,00 
 1788 9  

  Micelární čisticí 
ubrousky 
 Stálá cena:   149,00 
 0356 6  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů sady. 

29990
netto cena

KROK 1
MICELÁRNÍ ČISTICÍ PLEŤOVÁ 
VODA PRO VŠECHNY TYPY PLETI

KROK 2 
TŘÍFÁZOVÉ SÉRUM 
S OBNOVOVACÍM ÚČINKEM  

KROK 3
DENNÍ KRÉM 
S OMLAZUJÍCÍM ÚČINKEM 
SPF 20  

KROK 4
NOČNÍ KRÉM 
S OMLAZUJÍCÍM ÚČINKEM

Nanášejte každé ráno a večer 
pomocí vatového tampónku na 
suchou pleť. Několik vteřin přidržte 
tampónek na řasách, víčkách 
a rtech a poté setřete. Není třeba 
oplachovat. Pro použití 
na obličej, oči a rty.
Osvěžující voda účinně odstraňuje 
veškeré stopy nečistot 
a nežádoucího mazu, včetně 
voděodolného make-upu!

Složení vyhlazuje jemné linky, posiluje 
ochrannou vrstvu pleti a poskytuje jí 
mladistvější a zdravější vzhled!
Vhodné pro citlivou pleť.
Před použitím protřeste, aby se 
složky smíchaly. Zahřejte 3-5 kapek 
mezi konečky prstů a jemně naneste 
na pleť. Chvilku vyčkejte, až se 
uvolní příjemná vůně. Používejte před 
nanesením denního nebo nočního 
krému. Podle potřeby můžete 
následně použít make-up.

Zpevňuje pleť a dodává jí 
mladistvý vzhled. Složení 
pomáhá redukovat viditelnost 
hlubokých linek a vrásek 
a dodává intenzivní hydrataci 
suché pleti. 
Používete každé ráno na 
vyčištěnou pleť obličeje.

Nanášejte večer na vyčištěnou 
a suchou pleť obličeje a krku. 
Složení pomáhá redukovat 
viditelnost hlubokých linek a vrásek 
a dodává intenzivní hydrataci suché 
pleti. Semínka granátového jablka 
jsou zdrojem antioxidantů, minerálů 
a vitaminu C, který zpomaluje 
proces stárnutí pleti. Ceramidy 
pomáhají posilovat funkci ochranné 
vrstvy pleti. 

  SKVĚLÁ NABÍDKA! 
SADA PRO KOMPLETNÍ PÉČI O PLEŤ 

S OMLAZUJÍCÍM ÚČINKEM 
JEN 

KOMPLETNÍ PÉČE O PLEŤ 

  Micelární čisticí 
pleťová voda 
pro všechny 
typy pleti  
 400   ml 
 Stálá cena:   199,00 
 3750 7  

  5990    netto cena  

  každý za  

  12990    netto cena  

  6504 5  

 •   Matující denní krém 
SPF 15  ( 50   ml )

•   Matující noční gelový 
krém s nemastným 
složením  ( 50   ml )

 Hodnota sady:  358,00     

  12990    netto cena  

  6523 5  

 •   Hydratační denní 
krém SPF 15  ( 50   ml )

•   Lehký hydratační 
noční gelový 
krém  
( 50   ml )

 Hodnota sady:  
358,00     

  Zlatá noční kúra 
Anew Ultimate 7S 
 50   ml 
 Stálá cena:   500,00 
 1040 5  

  19900    netto cena    12990    netto cena  

  6549 0  

 •   Rozjasňující 
noční krém ( 50   ml )

•   Rozjasňující 
denní krém SPF 20  
( 50   ml )

 Hodnota sady:  358,00     

HYDRATAČNÍ 
SADA

MATUJÍCÍ SADA 

ROZJASŇUJÍCÍ 
SADA 

Složení 
s výtažky 

z chia semínek 
a matujícím 

pudrem

Složení 
s výtažky 

ze semen strelície

Složení 
s výtažky 

z chia semínek

201903_CE_19_0003.indd   All Pages 02/01/2019   11:11



24 25

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

katalog 

4 Vyzkoušejte a doporučte Vyzkoušejte a doporučte 

Sada Alpha PRO NI Sada Individual Blue PRO NĚJ Sada pro čistou pleť Sada na holení 
PRO NĚJ 

Sada Luminata PRO NI Sada Little Black Dress PRO NI Sada Avon Life Colour PRO NI 

  Perceive for Men EDT 
 100   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 4786 0  

  22990    netto cena  

  Perceive Soul for Men EDT 
 100   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 1994 3  

  22990    netto cena  

  mandarinka, šalvěj, cedrové dřevo    svěží vodní akord, fík, pačuli  

  34990    netto cena  

  6593 8  

 •   Luminata EDP  ( 50   ml )
•   Tělové mléko Luminata  ( 150   ml )
•   Luminata EDP - minibalení  ( 10   ml )
 Hodnota sady:  1118,00     

  hruška, bílá pivoňka, 
madagaskarská vanilka  

  27990    netto cena  
  6560 7  

 •   Kuličkový deodorant antiperspirant 
Little Black Dress  ( 50   ml )

•   Tělové mléko 
Little Black Dress  ( 150   ml )

•   Little Black Dress EDP  ( 50   ml)
 Hodnota sady:  927,00     

  41990    netto cena  

  5019 5  

 •   Tělové mléko Avon Life Colour  
( 150   ml )

•   Avon Life Colour EDP - 
minibalení  ( 10   ml )

•   Avon Life Colour EDP  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  1218,00     

  22990    netto cena    5931 1  

 •   Čisticí pleťový gel, peeling a maska 
5 v 1 s bílým jílem  ( 75   ml )

•   Čisticí pleťová voda s bílým jílem 
a 0,5% kyselinou salicylovou  ( 100   ml )

•   Čisticí tamponky  (30 ks) 
•   Noční péče o pleť 5 v 1 

se zeleným čajem  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  596,00       7990    netto cena  

  5111 0  

 •   Hydratační balzám po holení 
2 v 1 pro citlivou pleť  ( 100   ml )

•   Gel na holení pro citlivou 
pleť  ( 100   ml )

 Hodnota sady:  298,00     

  34990    netto cena  

  5087 2  

 •   Tělové mléko Alpha for Her  ( 150   ml )
•   Alpha for Her EDP  ( 50   ml )
•   Parfémovaný tělový sprej Alpha 

for Her  ( 75   ml )
 Hodnota sady:  1068,00     

  24990    netto cena  
  6502 9  

 •   Individual Blue for Him EDT  ( 100   ml )
•   Tělový sprej Individual Blue  ( 150   ml )
•   Kuličkový deodorant antiperspirant 

Individual Blue  ( 50   ml )
•   Sprchový gel na vlasy a tělo 

Individual Blue  ( 250   ml )
 Hodnota sady:  886,00     

  brambořík, 
ylang-ylang, 
švestka  

  hruška, magnólie, rýže basmati  

  malina, leknín, 
smyslný mošus  

  rozmarýn, levandule, grapefruit  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku/sady z této strany. SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku/sady z této strany.

  s aloe a 
heřmánkem  

  0% 
ALCOHOL  

100ml

201903_CE_19_0021.indd   All Pages 02/01/2019   11:11



24 25

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

katalog 

4 Vyzkoušejte a doporučte Vyzkoušejte a doporučte 

Sada Alpha PRO NI Sada Individual Blue PRO NĚJ Sada pro čistou pleť Sada na holení 
PRO NĚJ 

Sada Luminata PRO NI Sada Little Black Dress PRO NI Sada Avon Life Colour PRO NI 

  Perceive for Men EDT 
 100   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 4786 0  

  22990    netto cena  

  Perceive Soul for Men EDT 
 100   ml 
 Stálá cena:   649,00 
 1994 3  

  22990    netto cena  

  mandarinka, šalvěj, cedrové dřevo    svěží vodní akord, fík, pačuli  

  34990    netto cena  

  6593 8  

 •   Luminata EDP  ( 50   ml )
•   Tělové mléko Luminata  ( 150   ml )
•   Luminata EDP - minibalení  ( 10   ml )
 Hodnota sady:  1118,00     

  hruška, bílá pivoňka, 
madagaskarská vanilka  

  27990    netto cena  
  6560 7  

 •   Kuličkový deodorant antiperspirant 
Little Black Dress  ( 50   ml )

•   Tělové mléko 
Little Black Dress  ( 150   ml )

•   Little Black Dress EDP  ( 50   ml)
 Hodnota sady:  927,00     

  41990    netto cena  

  5019 5  

 •   Tělové mléko Avon Life Colour  
( 150   ml )

•   Avon Life Colour EDP - 
minibalení  ( 10   ml )

•   Avon Life Colour EDP  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  1218,00     

  22990    netto cena    5931 1  

 •   Čisticí pleťový gel, peeling a maska 
5 v 1 s bílým jílem  ( 75   ml )

•   Čisticí pleťová voda s bílým jílem 
a 0,5% kyselinou salicylovou  ( 100   ml )

•   Čisticí tamponky  (30 ks) 
•   Noční péče o pleť 5 v 1 

se zeleným čajem  ( 50   ml )
 Hodnota sady:  596,00       7990    netto cena  

  5111 0  

 •   Hydratační balzám po holení 
2 v 1 pro citlivou pleť  ( 100   ml )

•   Gel na holení pro citlivou 
pleť  ( 100   ml )

 Hodnota sady:  298,00     

  34990    netto cena  

  5087 2  

 •   Tělové mléko Alpha for Her  ( 150   ml )
•   Alpha for Her EDP  ( 50   ml )
•   Parfémovaný tělový sprej Alpha 

for Her  ( 75   ml )
 Hodnota sady:  1068,00     

  24990    netto cena  
  6502 9  

 •   Individual Blue for Him EDT  ( 100   ml )
•   Tělový sprej Individual Blue  ( 150   ml )
•   Kuličkový deodorant antiperspirant 

Individual Blue  ( 50   ml )
•   Sprchový gel na vlasy a tělo 

Individual Blue  ( 250   ml )
 Hodnota sady:  886,00     

  brambořík, 
ylang-ylang, 
švestka  

  hruška, magnólie, rýže basmati  

  malina, leknín, 
smyslný mošus  

  rozmarýn, levandule, grapefruit  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku/sady z této strany. SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku/sady z této strany.

  s aloe a 
heřmánkem  

  0% 
ALCOHOL  

100ml

201903_CE_19_0021.indd   All Pages 02/01/2019   11:11



  Porcelain   

  Nude Bodice

  Medium Bisque  

  Natural Glamour  

  Beige Linen  

Rosy 
Resistance

Plump Peach

Plumfull

  6546 6  

  6557 3  

  5999 8  

  6534 2  

  6518 5  

  6511 0  

  6503 7  

  6550 8  

12.01

  Sheer 
Peach  

5816 4  

  Sheer 
Lilac

5817 2  

  Sheer 
Love  

5823 0

  Sheer 
Bronze

5820 6  

0080 2

1076 9
12.01

3798 6
11.0

1143 7
10.31

1048 8
9.13

0229 5
8.3

1006 6

1764 0
5.63

0447 3

2370 5**

9.0
0839 1

1987 7
7.738.1

7.4

6450 1
8.4

0679 1
5.65

0775 7
6.56

0021 6
6.3

3124 5 0951 4
6.7

3299 5
5.0

3348 0
 4.0

3448 8
2.0

5.3

4.3

26 27

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

katalog 
4  Vyzkoušejte a doporučte Vyzkoušejte a doporučte 

MADE IN ITALY

  SPECIÁLNÍ PÉČE O VLASY VE 3 KROCÍCH
1. PÉČE PŘED BARVENÍM vlasy uzdravuje a chrání 

2.  KRÉMOVÁ BARVA poskytuje nádhernou lesklou barvu 
a 100% krytí šedin

3.  PÉČE PO BARVENÍ s technologií Lock-In zajišťuje 
trvanlivost barvy a oslnivý lesk  

MADE IN ITALY
* Počet žen, které potvrdily, že výrobek 
dodává vlasům přirozenou barvu, 
zářivý lesk 
a zdravý vzhled.

  96%
 

žen* si zamilovalo 
efekt barev. 

  •  dlouhotrvající, sytá barva od kořínků ke konečkům
• 100% krytí šedin  

**    Skvělý odstín hnědé 
vytvořený speciálně 
pro přírodní tmavé vlasy!

  PROFESIONÁLNÍ 
VLASOVÉ STUDIO 

K V A L I T A  Z A R U Č E N A  V L A S O V Ý M I 
E X P E R T Y  Z  N E W  Y O R K U  

KAŽDÁ BARVA

Profesionální 
barva na vlasy
Stálá cena: 
180,00  
 

11990
  Obsah balení: 
 Péče před barvením 
vlasů (15 ml), 
 Vyvíjecí emulze (70 ml), 
Barvicí krém (48 ml), 
Závěrečná péče 
pro barvení vlasů 
(20 ml) a Rukavice.   

  25990  
  netto cena  

 •   Sypký fi xační pudr  
( 9   g )

•    Dlouhotrvající barva 
na rty pro plnější 
vzhled  ( 8   ml )

•     Řasenka Big 
and Multiplied 
Blackest Black 
(10 ml )

 Hodnota sady:  687,00 
Sadu objednávejte podle 
obj. čísla zvoleného odstínu 
barvy na rty.    

  29900  
  netto cena  

 •    Oční linky Luxe
s aplikátorem Black 
(1,2 g )

•    Rasenka Luxe
Extravagance 
Caviar Black ( 7 ml )

•   Krycí make-up Luxe 
SPF 15  ( 30   ml )

 Hodnota sady:  877,00
Sadu objednávejte pod obj. 
číslem zvoleného odstínu 
make-upu.     

  netto cena  

 •   Komplex na nehtovou 
kůžičku s vitaminem 
E  ( 15   ml )

•   Nůžky na nehtovou 
kůžičku  ( Materiál: 
nerezová ocel. 
Rozměry:  
9,4 x 4,6 x 0,9 cm)

•   Vyživující komplex pro 
perlový 
lesk nehtů  ( 10   ml )

•   Sérum na nehty  ( 6   ml )
 Hodnota sady:  606,00
Sadu objednávejte pod obj. 
číslem zvoleného odstínu 
laku.     

  19990    24990  
  netto cena  

  5831 3  

 •   Šampon pro větší objem 
a hustotu vlasů  ( 250   ml )

•   Intenzivní vyživující šampon 
s luxusními oleji pro všechny 
typy vlasů  ( 250   ml )

•   BB Šampon pro regeneraci 
a ochranu vlasů  ( 250   ml )

•   Obnovující šampon pro 
poškozené vlasy  ( 250   ml )

•   Šampon pro blond 
a zesvětlené vlasy  ( 250   ml )

 Hodnota sady:  545,00     

  12990  
  netto cena  

  6541 7  

 •    Kondicionér pro větší 
objem a hustotu 
vlasů  ( 250   ml )

•   Bezoplachová péče 
pro větší objem 
a hustotu vlasů  ( 100   ml )

•   Šampon pro větší objem 
a hustotu vlasů  ( 400   ml )

 Hodnota sady:  387,00     

SADA 
PRO DOKONALÉ 
LÍČENÍ

SADA 
PRO DOKONALÉ 
NEHTY 

SADA LUXE PRO 
LUXUSNÍ LÍČENÍ 

Sada šamponů Sada pro zvětšení 
objemu vlasů 

  netto cena  

 SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku/sady/odstínu z této dvoustrany. 

  VELMI SVĚTLÁ 
PLATINOVÁ BLOND  

  VELMI SVĚTLÁ 
BLOND  

  VELMI SVĚTLÁ 
ŠAMPAŇ BLOND  

  SVĚTLÁ BÉŽOVÁ 
BLOND  

  STŘEDNÍ ZLATÁ 
BLOND  

  SVĚTLÁ BLOND  

  TMAVÁ 
ZLATOHNĚDÁ  

  STŘEDNÍ POPELAVÁ 
BLOND  

  SVĚTLÁ MĚDĚNÁ  

  OHNIVÁ 
MAHAGONOVÁ  

  STŘEDNÍ 
ZLATOHNĚDÁ  

  SVĚTLÁ 
ZLATOHNĚDÁ  

  KARAMELOVÁ 
BLOND  

  SVĚTLÁ 
MAHAGONOVĚ 
ČERVENÁ  

  ČOKOLÁDOVÁ  

  TMAVÁ HNĚDÁ  

  SYTÁ ČERVENÁ  

  INTENZIVNÍ 
MĚDĚNÁ  

  ZESVĚTLUJÍCÍ 
ZLATOHNĚDÁ  

  STŘEDNÍ HNĚDÁ  

  PŘÍRODNÍ ČERNÁ  

**    Skvělý odstín hnědé vytvořený speciálně pro přírodní tmavé vlasy!  

201903_CE_19_0022.indd   All Pages 02/01/2019   11:12



  Porcelain   

  Nude Bodice

  Medium Bisque  

  Natural Glamour  

  Beige Linen  

Rosy 
Resistance

Plump Peach

Plumfull

  6546 6  

  6557 3  

  5999 8  

  6534 2  

  6518 5  

  6511 0  

  6503 7  

  6550 8  

12.01

  Sheer 
Peach  

5816 4  

  Sheer 
Lilac

5817 2  

  Sheer 
Love  

5823 0

  Sheer 
Bronze

5820 6  

0080 2

1076 9
12.01

3798 6
11.0

1143 7
10.31

1048 8
9.13

0229 5
8.3

1006 6

1764 0
5.63

0447 3

2370 5**

9.0
0839 1

1987 7
7.738.1

7.4

6450 1
8.4

0679 1
5.65

0775 7
6.56

0021 6
6.3

3124 5 0951 4
6.7

3299 5
5.0

3348 0
 4.0

3448 8
2.0

5.3

4.3

26 27

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

katalog 
4  Vyzkoušejte a doporučte Vyzkoušejte a doporučte 

MADE IN ITALY

  SPECIÁLNÍ PÉČE O VLASY VE 3 KROCÍCH
1. PÉČE PŘED BARVENÍM vlasy uzdravuje a chrání 

2.  KRÉMOVÁ BARVA poskytuje nádhernou lesklou barvu 
a 100% krytí šedin

3.  PÉČE PO BARVENÍ s technologií Lock-In zajišťuje 
trvanlivost barvy a oslnivý lesk  

MADE IN ITALY
* Počet žen, které potvrdily, že výrobek 
dodává vlasům přirozenou barvu, 
zářivý lesk 
a zdravý vzhled.

  96%
 

žen* si zamilovalo 
efekt barev. 

  •  dlouhotrvající, sytá barva od kořínků ke konečkům
• 100% krytí šedin  

**    Skvělý odstín hnědé 
vytvořený speciálně 
pro přírodní tmavé vlasy!

  PROFESIONÁLNÍ 
VLASOVÉ STUDIO 

K V A L I T A  Z A R U Č E N A  V L A S O V Ý M I 
E X P E R T Y  Z  N E W  Y O R K U  

KAŽDÁ BARVA

Profesionální 
barva na vlasy
Stálá cena: 
180,00  
 

11990
  Obsah balení: 
 Péče před barvením 
vlasů (15 ml), 
 Vyvíjecí emulze (70 ml), 
Barvicí krém (48 ml), 
Závěrečná péče 
pro barvení vlasů 
(20 ml) a Rukavice.   

  25990  
  netto cena  

 •   Sypký fi xační pudr  
( 9   g )

•    Dlouhotrvající barva 
na rty pro plnější 
vzhled  ( 8   ml )

•     Řasenka Big 
and Multiplied 
Blackest Black 
(10 ml )

 Hodnota sady:  687,00 
Sadu objednávejte podle 
obj. čísla zvoleného odstínu 
barvy na rty.    

  29900  
  netto cena  

 •    Oční linky Luxe
s aplikátorem Black 
(1,2 g )

•    Rasenka Luxe
Extravagance 
Caviar Black ( 7 ml )

•   Krycí make-up Luxe 
SPF 15  ( 30   ml )

 Hodnota sady:  877,00
Sadu objednávejte pod obj. 
číslem zvoleného odstínu 
make-upu.     

  netto cena  

 •   Komplex na nehtovou 
kůžičku s vitaminem 
E  ( 15   ml )

•   Nůžky na nehtovou 
kůžičku  ( Materiál: 
nerezová ocel. 
Rozměry:  
9,4 x 4,6 x 0,9 cm)

•   Vyživující komplex pro 
perlový 
lesk nehtů  ( 10   ml )

•   Sérum na nehty  ( 6   ml )
 Hodnota sady:  606,00
Sadu objednávejte pod obj. 
číslem zvoleného odstínu 
laku.     

  19990    24990  
  netto cena  

  5831 3  

 •   Šampon pro větší objem 
a hustotu vlasů  ( 250   ml )

•   Intenzivní vyživující šampon 
s luxusními oleji pro všechny 
typy vlasů  ( 250   ml )

•   BB Šampon pro regeneraci 
a ochranu vlasů  ( 250   ml )

•   Obnovující šampon pro 
poškozené vlasy  ( 250   ml )

•   Šampon pro blond 
a zesvětlené vlasy  ( 250   ml )

 Hodnota sady:  545,00     

  12990  
  netto cena  

  6541 7  

 •    Kondicionér pro větší 
objem a hustotu 
vlasů  ( 250   ml )

•   Bezoplachová péče 
pro větší objem 
a hustotu vlasů  ( 100   ml )

•   Šampon pro větší objem 
a hustotu vlasů  ( 400   ml )

 Hodnota sady:  387,00     

SADA 
PRO DOKONALÉ 
LÍČENÍ

SADA 
PRO DOKONALÉ 
NEHTY 

SADA LUXE PRO 
LUXUSNÍ LÍČENÍ 

Sada šamponů Sada pro zvětšení 
objemu vlasů 

  netto cena  

 SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku/sady/odstínu z této dvoustrany. 

  VELMI SVĚTLÁ 
PLATINOVÁ BLOND  

  VELMI SVĚTLÁ 
BLOND  

  VELMI SVĚTLÁ 
ŠAMPAŇ BLOND  

  SVĚTLÁ BÉŽOVÁ 
BLOND  

  STŘEDNÍ ZLATÁ 
BLOND  

  SVĚTLÁ BLOND  

  TMAVÁ 
ZLATOHNĚDÁ  

  STŘEDNÍ POPELAVÁ 
BLOND  

  SVĚTLÁ MĚDĚNÁ  

  OHNIVÁ 
MAHAGONOVÁ  

  STŘEDNÍ 
ZLATOHNĚDÁ  

  SVĚTLÁ 
ZLATOHNĚDÁ  

  KARAMELOVÁ 
BLOND  

  SVĚTLÁ 
MAHAGONOVĚ 
ČERVENÁ  

  ČOKOLÁDOVÁ  

  TMAVÁ HNĚDÁ  

  SYTÁ ČERVENÁ  

  INTENZIVNÍ 
MĚDĚNÁ  

  ZESVĚTLUJÍCÍ 
ZLATOHNĚDÁ  

  STŘEDNÍ HNĚDÁ  

  PŘÍRODNÍ ČERNÁ  

**    Skvělý odstín hnědé vytvořený speciálně pro přírodní tmavé vlasy!  

201903_CE_19_0022.indd   All Pages 02/01/2019   11:12



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

28 29

  Doporučené vzorky  
Připravte se na další kampaň - vzorky 4

katalog

28

 VŮNĚ 
 VZORKY VŮNÍ PRO NI 
EDT
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

 2338 2 Avon My Attitude
2548 6 Sparkling Attitude 
3445 4 Avon Life Colour 
1058 7    Summer White
 4981 7    Pur Blanca  
 2348 1    Pur Blanca Blush 
 4067 5    Pur Blanca Elegance  
 1156 9    Passion Dance 
  1477 9    Scent Essence 

Romantic Bouquet 
 0148 7    Scent Essence 

Sparkly Citrus
1589 1 Scent Essence Vibrant 
1806 2 Summer White Coral 
1647 7 Imari Fantasy
2739 1 Lily Soft Musk
 1922 4    Secret Fantasy 

Midnight 
 1041 3    Silky Soft Musk 
 0003 4    Secret Fantasy 

Wonderland 
3578 2  Mesmerize Black
 0344 2    Mesmerize Red 
 4540 1    Pur Blanca Smile 
 2304 4    Celebre 
 0415 0    Scent Essence  
1424 1    Perceive Dew
 1679 0    Imari Elixir 
4251 5 Pure
0883 9  Secret Fantasy 
4567 4  Peace & Love Attitude
1501 6  Surreal Sky

EDP 
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

 2752 4    Incandessence
1826 7 Incandessence Lotus
2456 2  Luminata
1270 8 Perceive Soul 
6315 6 Eve Alluring 
1519 8 Eve Elegance
2182 4 Far Away Rebel
1870 5 Little Black Dress
4436 2  Little Black Dress 

Party 
0388 9  Little Black Dress 

Weekend
4622 7 Eve Confi dence

4418 0 Prismatic Pink
4420 6 Rosy Glow
4132 7 Gilded Berry
4399 2 Luminous Nude
4189 7 Violet Shine
Vyživující rtěnka True 
Colour Supreme - vzorek 
 4359 6    Perfect Pink 
 2161 8    Softest Peony 
 2368 9    Supple Magenta 
 1758 2    Silky Peach 
 1831 7    Smooth Mocha 
 1406 8    Rose Revival 
 1375 5    Red Creme 
 1405 0    Revitalising Raspberry 
 1133 8    Plum Perfect 
 1114 8    Nurturing Nude 
 0968 8    Loving Lilac 
 1097 5    Nourishing Pink 
 0764 1    Crimson Dream 
 0720 3    Coral Caress 
 0377 2    Conditioning Cherry
Rtěnka Delicate Matte - 
vzorek 
3107 0 Cashmere Taupe
3018 9 Breathless Nude
3403 3 Pink Hush
2833 2 Cherry Delight
2846 4 Mauve Whisper
2845 6 Misty Mocha
3118 7 Plum Illusion
2440 6 Bitten Apple 

Rtěnka  Epic Lip - vzorek
1985 1 Berry Bold 
1988 5 Luv U 
2152 7 Wink of Pink 
2297 0 Nude Attitude 
3676 4 Be Loud 
1549 5 Sangria Shock 
2414 1 Pink Punch 
3568 3 Red Extreme 
3516 2 Blushing Beauty 
1843 2 Street Style 
1829 1 Rosy Outlook 
2737 5 Sweet Ta y 
2756 5 Extreme Mauve 
2154 3 Temptress 
3065 0 Blue Suede 
2155 0 Spellbound 
3539 4 Heartbreaker

3496 7 Avon Eve Truth
   4171 5    Rare Pearls 
 3796 0    Treselle 
 1151 0    Perceive  
 0074 5    Far Away Gold 
3089 0    Avon Cherish 
 0591 8    Avon Dreams 
 0896 1    Perceive Oasis 
 1675 8    Incandessence Glow 
 4911 4    Avon Viva La Vita 
 3580 8    Far Away 
 2120 4    Rare Gold  

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3389 4 Avon Luck Limitless 
2553 6    TTA Today 
 1258 3    Premiere Luxe 
 4979 1    TTA Tomorrow 
 3206 0    Avon Luck 
 0081 0    Avon Attraction 
 0384 8    Premiere Luxe Oud 
 0454 9    Avon Alpha 
 0741 9    Avon Life 
 1332 6    Avon Eve Duet Radiant 
 1458 9    Avon Eve Duet Sensual 
 0092 7    TTA My Everything 
 2818 3    Avon Attraction Rush 
 0623 9    Avon Free for Her  
0678 3 Avon Luck La Vie
4229 1  TTA Always

VZORKY VŮNÍ PRO NĚJ 
EDT 
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

2712 8    Individual Blue 
0321 0 Avon Real
2999 1  Avon Life Colour 

for Him
2397 8 Perceive Soul for Men
 4838 9    Full Speed 
 3390 2    Perceive
0224 6 Pure for Him 
 0480 4    Individual Blue Free 
 3485 0    Black Suede Essential
1972 9   Back Suede Touch
0065 3 Black Suede Intense 
 3686 3    Elite Gentleman 
2614 6 Musk Vulcain
 3109 6    Elite Gentleman 

Untailored 
 2087 5    Destination Grand 

Canyon 
 0650 2    Avon Sport Dynamic 

Fresh 

 4775 3    X-Series Recharge 
 4225 9    X-Series Quake 
 1366 4    Individual Blue You 
 2763 1    Musk Marine 
 2023 0    Full Speed Extreme 
 0400 2    Avob Sport Centre 

Action 
 0160 2    Destination Wilderness 
 3174 0    Musk Storm 
 0570 2    Full Speed Max Turbo 
 0245 1    Aspire Man 
 2590 8    Avon Man 
3842 2  Mesmerize Black
 1836 6    Mesmerize Red  
 1186 6    X-Series Surf 
 1822 6    Individual Blue 

Unlimited  
1649 3 V for Victory
0129 7 Urban Pulse Vegas
0622 1  Avon Sport Action 

Kick 
0395 4 Full Speed Adrenalin 
0457 2 Avon Homme

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3732 5   Avon Luck Limitless 
for him 

4491 7   Elite Gentleman 
In Black EDP

1584 2 Premiere Luxe Oud
0760 9    TTA Today 
 2180 8    Premiere Luxe  
 0807 8    Avon Alpha 
 0327 7    Avon Luck 
 0758 3    Avon Life
3009 8 Avon Man Edge 
 0051 3    TTA Everything
1529 7 TTA Tomorrow
  3016 3    Avon Attraction Rush 
 0649 4    Avon Free for Him  
4284 6 Attraction for Him

 VZORKY RTĚNEK  
1 za 800, 5 za 3000 , 20 za 8000

Rtěnka Luminous Velvet - 
vzorek 
4484 2 Red Flash
4517 9 Chilling Cher
4270 5 Cocoa Beam
4392 7 Garnet Flare
4394 3 Glisterring Mulberry

Rtěnka 3D Plumping - 
vzorek 
 3895 0    Rose Kisses 
 3899 2    Tru�  e 
 3901 6    Uptown Pink 
 3723 4    Roasted Red 
 3671 5    Reddy To Go 
 3322 5    Rebel Red 
 2518 9    Plumping Plum 
 3204 5    Puckered Pink 
 2021 4    Pink Pop 
 2006 5    Cocoa Kisses 
 2013 1    Divine Wine 
 2016 4    Mad For Mauve 
 1999 2    Berry Cute 
 2000 8    Chocolatte 
 0657 7    Cantaloupe 

 Rtěnka True Colour Matte -
vzorek 
1336 7 Wistful Wine 
1882 0 Hibiscus Blossom 
2056 0 Roseberry Red
3168 2 Splendidly Fuchsia
3313 4 Vibrant Melon
2700 3 Ruby Kiss
2376 2 Pure Pink
2587 4 Ravishing Rose
2690 6 Red Supreme
2126 1 Peach Flatters
2375 4 Posh Petal
2243 4 Perfectly Nude
1658 4 Coral Fever
1911 7 Ideal Lilac
2097 4 Marvellous Mocha
1170 0 Au Naturale
1483 7 Berry Blast
0966 2 Adoring Love
3093 2 Electric Pink 
3097 3 Hot Plum
3139 3 Wild Cherry 

Rtěnka True Colour - vzorek
 4145 9    Tangerine Tango 
 4278 8    Twinkle Pink 
 4163 2    Toasted Rose 
 3853 9    Silky Peach 
 3882 8    Sparkling Nude 
 3850 5    Ripe Papaya 
 3645 9    Pout 
 3846 3    Red 2000 
 3659 0    Proper Pink 
 3636 8    Latte 
 3644 2    Lava Love 
 3617 8    Iced Co� ee 
 3468 6    Frozen Rose 
 3583 2    Hot Pink 
 3524 6    Hibiscus 
 3436 3    Frostiest Mauve 
 3364 7    Dream Fuchsia 
 3358 9    Country Rose 
 3332 4    Bronze Treasure 
 3341 5    Carnation 
 3344 9    Chic  

Rtěnka Luxe - vzorek 
2985 0 Silky Apricot
3025 4 Runway Plum
3026 2 Rose Silk
3024 7 Red Haute
3033 8 Pink Satin
3032 0 Polished Rose
3094 0 High Style Coral
3048 6 Nude Slip
3087 4 Lustering Nude

 2453 9    Light Nude 
 3959 4    Natural Beige 
 3582 4    Nude 
 3908 1    Light Ivory 

Zklidňující make-up 
s refl exní složkou 
True Colour - vzorek 
 0722 9    Cream 
 0771 6    Warmest Beige 
 0203 0    Ivory  

Tekutý matující make-up -
vzorek 
 1287 2    Shell 
 1247 6    Medium Beige 
 1269 0    Nude  

 PÉČE O PLEŤ 

 VZORKY NUTRA EFFECTS 
1 za 1300, 5 za 4000 , 20 za 10000

 1630 3   BB krém 
s omlazujícímúčinkem 
SPF 15 Extra Light

1842 4   Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem SPF 15 Extra 
Light

0595 9   Matující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem
SPF 15 Extra Light

2755 7  Rozjasňující krém 
s vyživujícími oleji

4507 0  Rozjasňující denní 
krém
SPF 20

2064 4  Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem
SPF 15 Light

2356 4  Matující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem
SPF 15 Light

6490 7  BB krém s omlazujícím
účinkem Light

2626 0  Lehký pleťový olej
0373 1  Omlazující regenerační

denní krém SPF 20
0635 3  Omlazující regenerační

noční krém
0639 5  Denní krém 

s obnovujícím účinkem 
SPF 20

0201 4  Noční krém 
s obnovujícím účinkem

0118 0  Denní krém
s omlazujícím účinkem 
SPF 20

0588 4  Noční krém 
s omlazujícím účinkem

0817 7  Micelární čisticí 
peeling

 VZORKY ANEW
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

4823 1  Hedvábné omlazující 
sérum s oleji 

3129 4 Designer Red
3123 7 Glam Poppy
0282 4 Couture Copper

Hydratační rtěnka 
Indulgence
- vzorek  
 6301 6    Royal Peony 
 6377 6    Tawny Rose 
 6316 4    Spring Lilac 
 4968 4    Red Dahlia 
 4974 2    Rose Bouquet 
 4973 4    Red Tulip 
 4942 9    Poppy Pink 
 4922 1    Plum Verbena 
 4948 6    Purple Hyacinth 
 4806 6    Petal Pink 
 4814 0    Pink Blossom 
 4757 1    Peach Petunia 
 4722 5    Orchid Petal 
 4688 8    Honey Flower 
 4690 4    In Bloom 
 4472 7    Day Lily 
 4381 0    Da� odil Petal 
 4591 4    Hibiscus 
 4535 1    Garden Rose 
 0247 7    Chocolate Rose  

 VZORKY 
MAKE-UPŮ 

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

Krycí make-up SPF 15 LUXE
- vzorek 
 2747 4    Natural Glamour 
 1209 6    Beige Linen 

Tekutý make-up Luxe
pro dokonalou pleť SPF 10
- vzorek 
 0540 5    Beige Linen 
 0518 1    Natural Glamour 
 0054 7    Medium Bisque 
 0505 8    Porcelain 
 4995 7    Nude Bodice 

Hedvábný tekutý make-up
Luxe SPF 20 - vzorek 
 3948 7    Natural Glamour 
 3990 9    Medium Bisque 
 3989 1    Porcelain 
 3991 7    Beige Linen 
 3962 8    Nude Bodice  

Zklidňující make-up
s matující složkou True
Colour - vzorek 
 0198 2    Ivory 
 0641 1    Warmest Beige  
 0484 6    Nude 
 0156 0    Cream 
 0016 6    Almond 

Tekutý make-up Flawless
SPF 15 - vzorek  
 4904 9    Warm Ivory 
 3946 1    Shell 
 3982 6    Medium Beige 
 3941 2    Ivory 

1925 7  Vyhlazující péče 
o oční okolí 
s okamžitým účinkem

3278 9  Denní krém SPF 25 
Anew Platinum 

2214 5  Noční krém 
Anew Platinum 

1648 5  Krém pro sjednocení 
barevného tónu pleti 

1416 7   Sérum pro redukci 
pigmentových skvrn

 4780 3  Duální obnovovací 
nočníkrém 
Anew Reversalist
Infi nite E� ects

1288 0  Duální omlazující noční 
krém Anew Ultimate 
Infi nite E� ects

0535 5  Obnovovací zkrášlující
denní krém 3 v 1
Anew Reversalist 
SPF 20

2968 6  Obnovovací noční 
krém Anew Reversalist 
- vzorek

2653 4  Obnovovací 
denní krém
Anew Reversalist 
SPF 25
UVA/UVB

0983 7  Hydratační 
gelový krém
Anew Hydro-Advance 
-vzorek

4523 7  Noční omlazující krém
Anew Ultimate - vzorek

4478 4  Denní omlazující krém
Anew Ultimate 
SPF 25 -vzorek

0930 8  Intenzivní omlazující 
krémAnew Ultimate 
Supreme - vzorek

0228 7  Dvousložkové 
omlazující pleťové 
sérum Anew
Ultimate Supreme - 
vzorek

2287 1  Intenzivní omlazující
sérum Anew Essential

2932 2  Vyplňující sérum proti
vráskám

3272 2  Zpevňující liftingový 
krém

3268 0  Zpevňující liftingové 
sérum

4921 3  Noční krém 
Anew Perfect Skin

 3988 3  Denní krém Anew 
Perfect Skin SPF 25

4618 5  BB krém Anew 
Perfect Skin 

3679 8  Podkladová báze 
Anew Perfect Skin 

2289 7  Povzbuzující péče o 
pleť Anew Perfect Skin 

2858 9   Čisticí pleťová maska 
s antioxidanty 

2844 9  Ochranný regenerační 
krém SPF 50

2820 9  Hloubkově regenerační 
noční krém 

3275 5  Noční hydratační 
pleťová maska 
s komplexem 
Hyaluronic-3X

Kupte jakýchkoliv 5 za 3000 nebo 20 za 8000* Nabídka 5 za 30,00 a 20 za 80,00 se vztahuje na vzorky ze str. 28-29 kromě vzorků Nutra E� ects a Avon Eve Truth EDP - minibalení 1,5 ml.
Nabídka 5 za 30,00 se nevztahuje na doporučené vzorky – Pur Blanca Harmony EDT, Hydratační tělové mléko Encanto Irresistible, Hydratační tělové mléko 
Encanto Fascinating, Encanto Irresistible EDT a Encanto Fascinating EDT.  

  PUR BLANCA 
HARMONY EDT
vzorek 0,6 ml   

  4134 3 

AVON EVE TRUTH EDP 
minibalení 1,5 ml s rozprašovačem 
1177 5 

  2624 5    Hydratační tělové mléko 
Encanto Irresistible (10 ml) 

  3506 3    Encanto Irresistible 
EDT (0,6 ml)

  3374 6    Encanto Fascinating 
EDT (0,6 ml)

  1717 8    Hydratační tělové mléko
Encanto Fascinating 
(10 ml) 

1 za 500

20 za 8000
1 za 500

20 za 80001 za 1500

29

Encanto Fascinating 

201903_CE_19_0015.indd   All Pages 28/12/2018   14:08



 MCE 

 MCE  MCE 

 MCE 

28 29

  Doporučené vzorky  
Připravte se na další kampaň - vzorky 4

katalog

28

 VŮNĚ 
 VZORKY VŮNÍ PRO NI 
EDT
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

 2338 2 Avon My Attitude
2548 6 Sparkling Attitude 
3445 4 Avon Life Colour 
1058 7    Summer White
 4981 7    Pur Blanca  
 2348 1    Pur Blanca Blush 
 4067 5    Pur Blanca Elegance  
 1156 9    Passion Dance 
  1477 9    Scent Essence 

Romantic Bouquet 
 0148 7    Scent Essence 

Sparkly Citrus
1589 1 Scent Essence Vibrant 
1806 2 Summer White Coral 
1647 7 Imari Fantasy
2739 1 Lily Soft Musk
 1922 4    Secret Fantasy 

Midnight 
 1041 3    Silky Soft Musk 
 0003 4    Secret Fantasy 

Wonderland 
3578 2  Mesmerize Black
 0344 2    Mesmerize Red 
 4540 1    Pur Blanca Smile 
 2304 4    Celebre 
 0415 0    Scent Essence  
1424 1    Perceive Dew
 1679 0    Imari Elixir 
4251 5 Pure
0883 9  Secret Fantasy 
4567 4  Peace & Love Attitude
1501 6  Surreal Sky

EDP 
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

 2752 4    Incandessence
1826 7 Incandessence Lotus
2456 2  Luminata
1270 8 Perceive Soul 
6315 6 Eve Alluring 
1519 8 Eve Elegance
2182 4 Far Away Rebel
1870 5 Little Black Dress
4436 2  Little Black Dress 

Party 
0388 9  Little Black Dress 

Weekend
4622 7 Eve Confi dence

4418 0 Prismatic Pink
4420 6 Rosy Glow
4132 7 Gilded Berry
4399 2 Luminous Nude
4189 7 Violet Shine
Vyživující rtěnka True 
Colour Supreme - vzorek 
 4359 6    Perfect Pink 
 2161 8    Softest Peony 
 2368 9    Supple Magenta 
 1758 2    Silky Peach 
 1831 7    Smooth Mocha 
 1406 8    Rose Revival 
 1375 5    Red Creme 
 1405 0    Revitalising Raspberry 
 1133 8    Plum Perfect 
 1114 8    Nurturing Nude 
 0968 8    Loving Lilac 
 1097 5    Nourishing Pink 
 0764 1    Crimson Dream 
 0720 3    Coral Caress 
 0377 2    Conditioning Cherry
Rtěnka Delicate Matte - 
vzorek 
3107 0 Cashmere Taupe
3018 9 Breathless Nude
3403 3 Pink Hush
2833 2 Cherry Delight
2846 4 Mauve Whisper
2845 6 Misty Mocha
3118 7 Plum Illusion
2440 6 Bitten Apple 

Rtěnka  Epic Lip - vzorek
1985 1 Berry Bold 
1988 5 Luv U 
2152 7 Wink of Pink 
2297 0 Nude Attitude 
3676 4 Be Loud 
1549 5 Sangria Shock 
2414 1 Pink Punch 
3568 3 Red Extreme 
3516 2 Blushing Beauty 
1843 2 Street Style 
1829 1 Rosy Outlook 
2737 5 Sweet Ta y 
2756 5 Extreme Mauve 
2154 3 Temptress 
3065 0 Blue Suede 
2155 0 Spellbound 
3539 4 Heartbreaker

3496 7 Avon Eve Truth
   4171 5    Rare Pearls 
 3796 0    Treselle 
 1151 0    Perceive  
 0074 5    Far Away Gold 
3089 0    Avon Cherish 
 0591 8    Avon Dreams 
 0896 1    Perceive Oasis 
 1675 8    Incandessence Glow 
 4911 4    Avon Viva La Vita 
 3580 8    Far Away 
 2120 4    Rare Gold  

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3389 4 Avon Luck Limitless 
2553 6    TTA Today 
 1258 3    Premiere Luxe 
 4979 1    TTA Tomorrow 
 3206 0    Avon Luck 
 0081 0    Avon Attraction 
 0384 8    Premiere Luxe Oud 
 0454 9    Avon Alpha 
 0741 9    Avon Life 
 1332 6    Avon Eve Duet Radiant 
 1458 9    Avon Eve Duet Sensual 
 0092 7    TTA My Everything 
 2818 3    Avon Attraction Rush 
 0623 9    Avon Free for Her  
0678 3 Avon Luck La Vie
4229 1  TTA Always

VZORKY VŮNÍ PRO NĚJ 
EDT 
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

2712 8    Individual Blue 
0321 0 Avon Real
2999 1  Avon Life Colour 

for Him
2397 8 Perceive Soul for Men
 4838 9    Full Speed 
 3390 2    Perceive
0224 6 Pure for Him 
 0480 4    Individual Blue Free 
 3485 0    Black Suede Essential
1972 9   Back Suede Touch
0065 3 Black Suede Intense 
 3686 3    Elite Gentleman 
2614 6 Musk Vulcain
 3109 6    Elite Gentleman 

Untailored 
 2087 5    Destination Grand 

Canyon 
 0650 2    Avon Sport Dynamic 

Fresh 

 4775 3    X-Series Recharge 
 4225 9    X-Series Quake 
 1366 4    Individual Blue You 
 2763 1    Musk Marine 
 2023 0    Full Speed Extreme 
 0400 2    Avob Sport Centre 

Action 
 0160 2    Destination Wilderness 
 3174 0    Musk Storm 
 0570 2    Full Speed Max Turbo 
 0245 1    Aspire Man 
 2590 8    Avon Man 
3842 2  Mesmerize Black
 1836 6    Mesmerize Red  
 1186 6    X-Series Surf 
 1822 6    Individual Blue 

Unlimited  
1649 3 V for Victory
0129 7 Urban Pulse Vegas
0622 1  Avon Sport Action 

Kick 
0395 4 Full Speed Adrenalin 
0457 2 Avon Homme

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

3732 5   Avon Luck Limitless 
for him 

4491 7   Elite Gentleman 
In Black EDP

1584 2 Premiere Luxe Oud
0760 9    TTA Today 
 2180 8    Premiere Luxe  
 0807 8    Avon Alpha 
 0327 7    Avon Luck 
 0758 3    Avon Life
3009 8 Avon Man Edge 
 0051 3    TTA Everything
1529 7 TTA Tomorrow
  3016 3    Avon Attraction Rush 
 0649 4    Avon Free for Him  
4284 6 Attraction for Him

 VZORKY RTĚNEK  
1 za 800, 5 za 3000 , 20 za 8000

Rtěnka Luminous Velvet - 
vzorek 
4484 2 Red Flash
4517 9 Chilling Cher
4270 5 Cocoa Beam
4392 7 Garnet Flare
4394 3 Glisterring Mulberry

Rtěnka 3D Plumping - 
vzorek 
 3895 0    Rose Kisses 
 3899 2    Tru�  e 
 3901 6    Uptown Pink 
 3723 4    Roasted Red 
 3671 5    Reddy To Go 
 3322 5    Rebel Red 
 2518 9    Plumping Plum 
 3204 5    Puckered Pink 
 2021 4    Pink Pop 
 2006 5    Cocoa Kisses 
 2013 1    Divine Wine 
 2016 4    Mad For Mauve 
 1999 2    Berry Cute 
 2000 8    Chocolatte 
 0657 7    Cantaloupe 

 Rtěnka True Colour Matte -
vzorek 
1336 7 Wistful Wine 
1882 0 Hibiscus Blossom 
2056 0 Roseberry Red
3168 2 Splendidly Fuchsia
3313 4 Vibrant Melon
2700 3 Ruby Kiss
2376 2 Pure Pink
2587 4 Ravishing Rose
2690 6 Red Supreme
2126 1 Peach Flatters
2375 4 Posh Petal
2243 4 Perfectly Nude
1658 4 Coral Fever
1911 7 Ideal Lilac
2097 4 Marvellous Mocha
1170 0 Au Naturale
1483 7 Berry Blast
0966 2 Adoring Love
3093 2 Electric Pink 
3097 3 Hot Plum
3139 3 Wild Cherry 

Rtěnka True Colour - vzorek
 4145 9    Tangerine Tango 
 4278 8    Twinkle Pink 
 4163 2    Toasted Rose 
 3853 9    Silky Peach 
 3882 8    Sparkling Nude 
 3850 5    Ripe Papaya 
 3645 9    Pout 
 3846 3    Red 2000 
 3659 0    Proper Pink 
 3636 8    Latte 
 3644 2    Lava Love 
 3617 8    Iced Co� ee 
 3468 6    Frozen Rose 
 3583 2    Hot Pink 
 3524 6    Hibiscus 
 3436 3    Frostiest Mauve 
 3364 7    Dream Fuchsia 
 3358 9    Country Rose 
 3332 4    Bronze Treasure 
 3341 5    Carnation 
 3344 9    Chic  

Rtěnka Luxe - vzorek 
2985 0 Silky Apricot
3025 4 Runway Plum
3026 2 Rose Silk
3024 7 Red Haute
3033 8 Pink Satin
3032 0 Polished Rose
3094 0 High Style Coral
3048 6 Nude Slip
3087 4 Lustering Nude

 2453 9    Light Nude 
 3959 4    Natural Beige 
 3582 4    Nude 
 3908 1    Light Ivory 

Zklidňující make-up 
s refl exní složkou 
True Colour - vzorek 
 0722 9    Cream 
 0771 6    Warmest Beige 
 0203 0    Ivory  

Tekutý matující make-up -
vzorek 
 1287 2    Shell 
 1247 6    Medium Beige 
 1269 0    Nude  

 PÉČE O PLEŤ 

 VZORKY NUTRA EFFECTS 
1 za 1300, 5 za 4000 , 20 za 10000

 1630 3   BB krém 
s omlazujícímúčinkem 
SPF 15 Extra Light

1842 4   Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem SPF 15 Extra 
Light

0595 9   Matující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem
SPF 15 Extra Light

2755 7  Rozjasňující krém 
s vyživujícími oleji

4507 0  Rozjasňující denní 
krém
SPF 20

2064 4  Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem
SPF 15 Light

2356 4  Matující BB krém
se zkrášlujícím 
účinkem
SPF 15 Light

6490 7  BB krém s omlazujícím
účinkem Light

2626 0  Lehký pleťový olej
0373 1  Omlazující regenerační

denní krém SPF 20
0635 3  Omlazující regenerační

noční krém
0639 5  Denní krém 

s obnovujícím účinkem 
SPF 20

0201 4  Noční krém 
s obnovujícím účinkem

0118 0  Denní krém
s omlazujícím účinkem 
SPF 20

0588 4  Noční krém 
s omlazujícím účinkem

0817 7  Micelární čisticí 
peeling

 VZORKY ANEW
1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

4823 1  Hedvábné omlazující 
sérum s oleji 

3129 4 Designer Red
3123 7 Glam Poppy
0282 4 Couture Copper

Hydratační rtěnka 
Indulgence
- vzorek  
 6301 6    Royal Peony 
 6377 6    Tawny Rose 
 6316 4    Spring Lilac 
 4968 4    Red Dahlia 
 4974 2    Rose Bouquet 
 4973 4    Red Tulip 
 4942 9    Poppy Pink 
 4922 1    Plum Verbena 
 4948 6    Purple Hyacinth 
 4806 6    Petal Pink 
 4814 0    Pink Blossom 
 4757 1    Peach Petunia 
 4722 5    Orchid Petal 
 4688 8    Honey Flower 
 4690 4    In Bloom 
 4472 7    Day Lily 
 4381 0    Da� odil Petal 
 4591 4    Hibiscus 
 4535 1    Garden Rose 
 0247 7    Chocolate Rose  

 VZORKY 
MAKE-UPŮ 

1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

Krycí make-up SPF 15 LUXE
- vzorek 
 2747 4    Natural Glamour 
 1209 6    Beige Linen 

Tekutý make-up Luxe
pro dokonalou pleť SPF 10
- vzorek 
 0540 5    Beige Linen 
 0518 1    Natural Glamour 
 0054 7    Medium Bisque 
 0505 8    Porcelain 
 4995 7    Nude Bodice 

Hedvábný tekutý make-up
Luxe SPF 20 - vzorek 
 3948 7    Natural Glamour 
 3990 9    Medium Bisque 
 3989 1    Porcelain 
 3991 7    Beige Linen 
 3962 8    Nude Bodice  

Zklidňující make-up
s matující složkou True
Colour - vzorek 
 0198 2    Ivory 
 0641 1    Warmest Beige  
 0484 6    Nude 
 0156 0    Cream 
 0016 6    Almond 

Tekutý make-up Flawless
SPF 15 - vzorek  
 4904 9    Warm Ivory 
 3946 1    Shell 
 3982 6    Medium Beige 
 3941 2    Ivory 

1925 7  Vyhlazující péče 
o oční okolí 
s okamžitým účinkem

3278 9  Denní krém SPF 25 
Anew Platinum 

2214 5  Noční krém 
Anew Platinum 

1648 5  Krém pro sjednocení 
barevného tónu pleti 

1416 7   Sérum pro redukci 
pigmentových skvrn

 4780 3  Duální obnovovací 
nočníkrém 
Anew Reversalist
Infi nite E� ects

1288 0  Duální omlazující noční 
krém Anew Ultimate 
Infi nite E� ects

0535 5  Obnovovací zkrášlující
denní krém 3 v 1
Anew Reversalist 
SPF 20

2968 6  Obnovovací noční 
krém Anew Reversalist 
- vzorek

2653 4  Obnovovací 
denní krém
Anew Reversalist 
SPF 25
UVA/UVB

0983 7  Hydratační 
gelový krém
Anew Hydro-Advance 
-vzorek

4523 7  Noční omlazující krém
Anew Ultimate - vzorek

4478 4  Denní omlazující krém
Anew Ultimate 
SPF 25 -vzorek

0930 8  Intenzivní omlazující 
krémAnew Ultimate 
Supreme - vzorek

0228 7  Dvousložkové 
omlazující pleťové 
sérum Anew
Ultimate Supreme - 
vzorek

2287 1  Intenzivní omlazující
sérum Anew Essential

2932 2  Vyplňující sérum proti
vráskám

3272 2  Zpevňující liftingový 
krém

3268 0  Zpevňující liftingové 
sérum

4921 3  Noční krém 
Anew Perfect Skin

 3988 3  Denní krém Anew 
Perfect Skin SPF 25

4618 5  BB krém Anew 
Perfect Skin 

3679 8  Podkladová báze 
Anew Perfect Skin 

2289 7  Povzbuzující péče o 
pleť Anew Perfect Skin 

2858 9   Čisticí pleťová maska 
s antioxidanty 

2844 9  Ochranný regenerační 
krém SPF 50

2820 9  Hloubkově regenerační 
noční krém 

3275 5  Noční hydratační 
pleťová maska 
s komplexem 
Hyaluronic-3X

Kupte jakýchkoliv 5 za 3000 nebo 20 za 8000* Nabídka 5 za 30,00 a 20 za 80,00 se vztahuje na vzorky ze str. 28-29 kromě vzorků Nutra E� ects a Avon Eve Truth EDP - minibalení 1,5 ml.
Nabídka 5 za 30,00 se nevztahuje na doporučené vzorky – Pur Blanca Harmony EDT, Hydratační tělové mléko Encanto Irresistible, Hydratační tělové mléko 
Encanto Fascinating, Encanto Irresistible EDT a Encanto Fascinating EDT.  

  PUR BLANCA 
HARMONY EDT
vzorek 0,6 ml   

  4134 3 

AVON EVE TRUTH EDP 
minibalení 1,5 ml s rozprašovačem 
1177 5 

  2624 5    Hydratační tělové mléko 
Encanto Irresistible (10 ml) 

  3506 3    Encanto Irresistible 
EDT (0,6 ml)

  3374 6    Encanto Fascinating 
EDT (0,6 ml)

  1717 8    Hydratační tělové mléko
Encanto Fascinating 
(10 ml) 

1 za 500

20 za 8000
1 za 500

20 za 80001 za 1500

29

Encanto Fascinating 

201903_CE_19_0015.indd   All Pages 28/12/2018   14:08



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

Kolekce výrobků s logem AVON

1

2

3
4

  

  STYL JE V DETAILECH  
Výrobky s logem AVON nejsou jen pěkné, 
ale i úžasně praktické. Zorganizujte 
a uspořádejte si vše do nejmenšího 
detailu, a přitom budete vypadat stylově.

  MUSÍTE MÍT  

  Černá taška 
na notebook 
 Materiál: mikrovlákno, 
PVC. Rozměry: 
35 x 7 x 26 cm. 
 4076 6  39900  

✔   vnitřní přihrádka na laptop  

  přední strana 
zdobená zlatým 
potiskem  

  Černá kosmetická taštička 
 Materiál: polyesterové mikrovlákno. 
Rozměry: 22 x 14 x 6 cm. 
 3794 5 

 11900  

  refl exní lemování 
s potiskem včelí 
plástve  

  Černý deštník 
 Materiál: 100% polyester, ocel. 
Rozměry ve složeném stavu: 
23,5 x 5 cm. 
 3043 7 

  
 24900  

  Černá peněženka 
 Materiál: PVC. Rozměry: 20 x 10,5 cm 
(peněženka), 9,5 x 4,5 cm (zrcátko). 
 3540 2 

   29900  

  zrcátko na 
vnitřní straně 
klopy
efekt kůže 
saffi ano  

  Cestovní hrnek se slámkou 
 Materiál: PP. Výška: 15 cm. 
Objem: 450 ml. 
Délka slámky: 23 cm. 
 3637 6    16900  

  růžová 
slámka  
pouze na 
studené 
nápoje  

  Zápisník s magnetem 
 Rozměry: 9,5 x 18,5 x 0,8 cm. 
60 linkovaných listů. 
S magnetem vzadu. 
 3786 1  9900  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  Kdo dobře vypadá, skvěle se i cítí. Dejte si 
záležet, abyste se při komunikaci se zákazníky 
cítila příjemně, získala tak jejich důvěru 
a zároveň dobré renomé.  

Diář
 Materiál: papír, PE/PP. 
Rozměry: 21 x 15,5 x 1,5 cm. 
 3969 3 

 14900  

✔     60 stran

  MUSÍTE MÍT  

  STYLOVÝ VZHLED 
A POZITIVNÍ POSTOJ  

  Skládací nákupní taška 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 42 x 48 cm. 
 3630 1 

 14900  

  Sada pouzder 
na dokumenty 
 Materiál: PP.
Rozměry: 2 x 31 cm. 
 3652 5 

 8900  

P
LA

TN
O

S
T 

O
D

 K
A

M
PA

N
Ě

 3
/2

01
9

  V
Ý

R
O

B
K

Y
 J

S
O

U
 D

O
D

Á
V

Á
N

Y
 B

E
Z 

V
Y

O
B

R
A

ZE
N

É
H

O
 O

B
S

A
H

U
.  

201904_CE_7_0003

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NOVÉ STYLOVÉ 
DOPLŇKY

OBJEVTE KOLEKCI NOVÝCH VÝROBKŮ S LOGEM AVON  

PROFESIONALITA JE STÁLE 

  V moderní éře Instagramu je trendy 
vzhled naprostým základem úspěchu. 
Objevte naše profesionální prodejní 
doplňky, které vám dodají styl 
a pomohou vám naklonit 
si zákazníky.  

  potisk s motivem 
včelí plástve  

✔

✔   trojhranná klopa 
s magnetickým 
zapínáním  

  Šátek s potiskem 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 100 x 100 cm. 
 4077 4 

   12900  

  Černá kabelka přes rameno 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 24 x 4 x 15,5 cm. 
 3377 9 

 39900  

3
  Velká černá kabelka 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 33 x 12 x 32 cm. 
 3974 3 

 59900  

421

MODERNÍ

Plastová taška
 Plastové tašky, LDPE. Velikost malá (10 ks): 

20 x 27 cm, vyražená ucha 7 x 1,5 cm. 
Velikost střední (5 ks): 30 x 40 cm, vyražená 

ucha 9 x 2 cm. Velikost velká (1 ks): 40 x 50 cm, 
vyražená ucha 9 x 2 cm.  

    600  

 2300  

 1700  

✔   růžový silikonový 
úzávěr

  Černý cestovní hrnek 
 Materiál: PP, silikon. 
Rozměry: 9,5 x 15 cm. 
Objem: 300 ml. 
 3724 2 

  jen za    jen za  

Malá (10 ks) 

Střední (5 ks) 

Velká (1 ks) 

desky v matném provedení✔

  Sada 
2 propisovacích 
tužek 
 Materiál: ABS, pryž. 
Délka: 13,2 cm. 
 3718 4    9900  

✔

✔

  pouzdro na mobil
s efektem kůže 
saffi ano  

✔   2 přední funkční 
kapsy na svislý zip.  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou netto ceny. 

3857 0

3921 4

3815 8

 19900    

modrá náplň 

  300 ml  

  450 ml  

✔ A5

CZ 1 2 9 1 3 1 2

201904_CE_7_0003.indd   All Pages 13/12/2018   15:25

  SLEDUJTE TRENDY 
BUĎTE MODERNÍ

  Jednorázové aplikátory 

na řasenku 

 Materiál: HIPS, PBT. 

Rozměry: 9,8 x 0,8 x 0,8 cm. 

 3112 0   
 5900  

  Jednorázové aplikátory 

na oční stíny 

 Materiál: ABS, PU. 

Rozměry: 8 x 0,45 x 1 cm. 

 4081 6 

 8900  

  Jako AL/AG si musíte 

všímat i těch nejmenších 

detailů, protože právě ty 

utváří vaši celkovou image 

a pomáhají vám získat si 

důvěru druhých.  

  Jednorázové aplikátory 

na rtěnku 

 Materiál: PP, TPEE. 

Rozměry: 9,3 x 0,4 x 0,4 cm. 

 3736 6 

 5900  

Kosmetický kufřík 

 Materiál: polyester.

Rozměry: 

23 x 16 x 13 cm. 

 3642 6 

  
 39900  

průhledná

  zapínání na zip

  zlatý potisk 
s motivem 
včelí plástve

  vyjímatelná dělicí 

vložka se 7 oddíly 

  díky zipu na 
spodní straně 
lze taštičku složit 

na plocho

  Sada 2 plochých taštiček 

 Materiál: polyesterové mikrovlákno.

Velká taštička: 18 x 10 cm.

Malá taštička: 16 x 8 cm. 

 3779 6 

 12900  

  velká taštička: 18 x 10 cm 

zlatý potisk
malá taštička:  16 x 8 cm

  Sada 2 průhledných 

kosmetických taštiček 

 Materiál: nylon, PVC. Rozměry: 

23 x 4 x 12 cm (velká taštička), 

15 x 4 x 8 cm (malá taštička). 

 3638 4 

  

  ST
Y

L 
JD

E
R

U
K

U
 V

 R
U

C
E

S 
PO

Ř
Á

D
K

EM
  

  S pečlivě 
uspořádanými 

doplňky budete 

působit 
profesionálně, 

a navíc si 
ulehčíte 
práci.  

Pouzdro a stojan na štětce  

 Materiál: plech a silikon.

Rozměry: 21 x 5,5 x 4 cm. 

 3323 3 

   13900  

  16 růžových silikonových 

otvorů na štětce

štětce lze skladovat 

také uvnitř stojanu  

  7 růžových 
elastických 
poutek
pro snazší 
přístup ke 
štětcům lze 
pouzdro postavit  

  Pouzdro na štětce 

 Materiál: polyester, 

popruhovina. Rozměry: 

9,7 x 20 x 3 cm (v otevřeném 

stavu), 22 x 20 cm 

(při uzavření). 

 3543 6   
 19900  průhledné

velká taštička: 23 x 4 x 12 cm

malá taštička: 15 x 4 x 8 cm  

  Sada kosmetických aplikátorů 

 Materiál: PVC, PU. 8x houbička, 

5x kartáček na řasenku, 5x štěteček 

na rty. Dodáváno 

v průhledném 

pouzdře. 

 3015 5   

   Pouzdro na vzorky vůní 

 Pojme 15 vzorků vůní. Materiál: 

mikrovlákno, PET, PVC. Pouzdro 

 mikrovlákna s plastovou přihrádkou 

na vzorky vůní od Avonu se

 zapínáním na suchý zip. 

Rozměry otevřeného 

pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  

 1360 7 
 9900  

  Pouzdro na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. Rozměry: 

8 x 4,5 x 6,5 cm. 

Pojme 30 vzorků 

rtěnek od Avonu.  

 1354 0 

  

  Stolní zrcátko 

 Materiál: plast. 

Zrcátko: sklo. 

Barva: černá. 

Rozměry: 

12 x 10 x 1,2 cm. 

 0831 8 
 12900  

  Modely nehtů 
na 25 barev!  

Černý organizér do kabelky 

 Materiál: polyester. Rozměry: 

22 x 15,5 x 13 cm. 

 3726 7  19900  

  Proužky 
na testování vůní 

 60 trhacích proužků.

Rozměry: 12,2 x 8,5 cm. 

 3795 2 

 5900    Míchací paletka na zápěstí 

 Materiál: PP.

Rozměry míchací plochy: 

7,5 x 5,5 x 0,3 cm.

Celkové rozměry: 

7,5 x 5,5 x 3 cm. 

 3385 2 

  
 7900  

  trhací bloček 
s 60 proužky  

  2 ucha v černé barvě    pro snadné 
míchání make-upu  

 19900  

 12900  

 7900  

  jen za  

  Vzorník laků na nehty 

 Vzorník obsahuje 

25 průhledných obrysů 

nehtů. Materiál: plast. 

Průměr vzorníku: 

13,5 cm. 

1719 4 
  9900  

  Průhledná kosmetická

taštička 
 Materiál: PVC. Rozměry: 

25 x 10 x 21cm. 

 3792 9   
 19900  

  Sada kosmetických 

špachtliček 

 Materiál: polypropylen. 

10 špachtliček: 

8 x 1,5 cm. 

 1009 0   
 4900  

  20 
KUSŮ 

  20 
KUSŮ 

  20 
KUSŮ 

  10 
KUSŮ 

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  Nové stylové doplňky
Objevte kolekci nových výrobků s logem AVON

  V moderní éře Instagramu je trendy vzhled naprostým základem 
úspěchu. Objevte naše profesionální doplňky, které vám dodají styl 

a pomohou vám naklonit si zákazníky.  

   Pouzdro na vzorky vůní 

 Pojme 15 vzorků vůní. Materiál: 

mikrovlákno, PET, PVC. Pouzdro 

 mikrovlákna s plastovou přihrádkou 

na vzorky vůní od Avonu se

 zapínáním na suchý zip. 

pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  9900  

Proužky 
na testování vůní 

 60 trhacích proužků.

Rozměry: 12,2 x 8,5 cm. 5900

  trhací bloček 
s 60 proužky  

Sada kosmetických 

špachtliček 

 Materiál: polypropylen. 

10 špachtliček: 4900

1

2

3
4

  

  STYL JE V DETAILECH  
Výrobky s logem AVON nejsou jen pěkné, 
ale i úžasně praktické. Zorganizujte 
a uspořádejte si vše do nejmenšího 
detailu, a přitom budete vypadat stylově.

  MUSÍTE MÍT  

  Černá taška 
na notebook 
 Materiál: mikrovlákno, 
PVC. Rozměry: 
35 x 7 x 26 cm. 
 4076 6  39900  

✔   vnitřní přihrádka na laptop  

  přední strana 
zdobená zlatým 
potiskem  

  Černá kosmetická taštička 
 Materiál: polyesterové mikrovlákno. 
Rozměry: 22 x 14 x 6 cm. 
 3794 5 

 11900  

  refl exní lemování 
s potiskem včelí 
plástve  

  Černý deštník 
 Materiál: 100% polyester, ocel. 
Rozměry ve složeném stavu: 
23,5 x 5 cm. 
 3043 7 

  
 24900  

  Černá peněženka 
 Materiál: PVC. Rozměry: 20 x 10,5 cm 
(peněženka), 9,5 x 4,5 cm (zrcátko). 
 3540 2 

   29900  

  zrcátko na 
vnitřní straně 
klopy
efekt kůže 
saffi ano  

  Cestovní hrnek se slámkou 
 Materiál: PP. Výška: 15 cm. 
Objem: 450 ml. 
Délka slámky: 23 cm. 
 3637 6    16900  

  růžová 
slámka  
pouze na 
studené 
nápoje  

  Zápisník s magnetem 
 Rozměry: 9,5 x 18,5 x 0,8 cm. 
60 linkovaných listů. 
S magnetem vzadu. 
 3786 1  9900  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  Kdo dobře vypadá, skvěle se i cítí. Dejte si 
záležet, abyste se při komunikaci se zákazníky 
cítila příjemně, získala tak jejich důvěru 
a zároveň dobré renomé.  

Diář
 Materiál: papír, PE/PP. 
Rozměry: 21 x 15,5 x 1,5 cm. 
 3969 3 

 14900  

✔     60 stran

  MUSÍTE MÍT  

  STYLOVÝ VZHLED 
A POZITIVNÍ POSTOJ  

  Skládací nákupní taška 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 42 x 48 cm. 
 3630 1 

 14900  

  Sada pouzder 
na dokumenty 
 Materiál: PP.
Rozměry: 2 x 31 cm. 
 3652 5 

 8900  

P
LA

TN
O

S
T 

O
D

 K
A

M
PA

N
Ě

 3
/2

01
9

  V
Ý

R
O

B
K

Y
 J

S
O

U
 D

O
D

Á
V

Á
N

Y
 B

E
Z 

V
Y

O
B

R
A

ZE
N

É
H

O
 O

B
S

A
H

U
.  

201904_CE_7_0003

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NOVÉ STYLOVÉ 
DOPLŇKY

OBJEVTE KOLEKCI NOVÝCH VÝROBKŮ S LOGEM AVON  

PROFESIONALITA JE STÁLE 

  V moderní éře Instagramu je trendy 
vzhled naprostým základem úspěchu. 
Objevte naše profesionální prodejní 
doplňky, které vám dodají styl 
a pomohou vám naklonit 
si zákazníky.  

  potisk s motivem 
včelí plástve  

✔

✔   trojhranná klopa 
s magnetickým 
zapínáním  

  Šátek s potiskem 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 100 x 100 cm. 
 4077 4 

   12900  

  Černá kabelka přes rameno 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 24 x 4 x 15,5 cm. 
 3377 9 

 39900  

3
  Velká černá kabelka 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 33 x 12 x 32 cm. 
 3974 3 

 59900  

421

MODERNÍ

Plastová taška
 Plastové tašky, LDPE. Velikost malá (10 ks): 

20 x 27 cm, vyražená ucha 7 x 1,5 cm. 
Velikost střední (5 ks): 30 x 40 cm, vyražená 

ucha 9 x 2 cm. Velikost velká (1 ks): 40 x 50 cm, 
vyražená ucha 9 x 2 cm.  

    600  

 2300  

 1700  

✔   růžový silikonový 
úzávěr

  Černý cestovní hrnek 
 Materiál: PP, silikon. 
Rozměry: 9,5 x 15 cm. 
Objem: 300 ml. 
 3724 2 

  jen za    jen za  

Malá (10 ks) 

Střední (5 ks) 

Velká (1 ks) 

desky v matném provedení✔

  Sada 
2 propisovacích 
tužek 
 Materiál: ABS, pryž. 
Délka: 13,2 cm. 
 3718 4    9900  

✔

✔

  pouzdro na mobil
s efektem kůže 
saffi ano  

✔   2 přední funkční 
kapsy na svislý zip.  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou netto ceny. 

3857 0

3921 4

3815 8

 19900    

modrá náplň 

  300 ml  

  450 ml  

✔ A5

CZ 1 2 9 1 3 1 2

201904_CE_7_0003.indd   All Pages 13/12/2018   15:25

8017 6  LOGO leták 2019 

30

200    netto cena  

Tekutý make-up Flawless SPF 15
 30   ml 

Matující make-up Flawless  
 30   ml 

 Hedvábný tekutý make-up 
Luxe SPF 20 
 30   ml  

 Tekutý make-up Luxe 
pro dokonalou pleť SPF 10 
 30   ml  

  Avon průvodce SVĚTEM MAKE-UPŮ

  

  bezchybná pleť 
bez efektu masky
poskytuje 100% krytí a 100% přirozený vzhled*, 
zmatňuje bez efektu masky a má lehké, 
dlouhotrvající složení
* Výsledky spotřebitelské studie se 112 osobami.  

  přizpůsobivý
poskytuje dokonalé krytí bez pocitu 
vysoušení, dokonale splyne s tónem vaší 
pleti, má ultra lehké, prodyšné složení, 
zanechává pokožku nádherně provoněnou  

  rozjasňující
poskytuje střední až vysoké krytí, rozjasňuje, 
průběžně pleť hydratuje, je ideální pro 
suchou až normální pleť, chrání pomocí 
SPF 10  

 Zklidňující make-up s refl exní složkou 
 30   ml 

  rozjasňující a zklidňující
poskytuje střední krytí, má rozjasňující složení 
s rostlinnými výtažky a pečujícím komplexem 
HydraCalm, hydratuje, zklidňuje a vyhlazuje, 
je ideální pro suchou, citlivou pleť  

 Dlouhotrvající tekutý make-up SPF 12 
 30   ml  

 Zklidňující make-up s matující složkou 
 30   ml 

 Krycí make-up Luxe SPF 15 
 30   ml  

 Omlazující make-up Luxe 
 30   ml 

  báze a make-up 2 v 1
poskytuje střední krytí, sjednocuje tón pleti, 
zanechává pleť kašmírově hebkou bez 
vysoušení a viditelných pórů, 
linek či nežádoucího lesku  

  make-up a omlazující 
péče 2 v 1
poskytuje střední krytí, sjednocuje tón pleti, 
zakrývá nedokonalosti, vrásky a jemné 
linky, vytváří přirozený vzhled; omlazující 
sérum redukuje viditelnost vrásek a výskyt 
nedokonalostí způsobených věkem, chrání 
v pleti obsažený kolagen a elastin, které 
zajišťují pružnost pleti  

  HEŘMÁNEK 
A LEVANDULE  

 DIAMANTOVÝ 
PRÁŠEK 

  HEŘMÁNEK 
A ALOE  

  MINERÁLNÍ 
ROZJASŇUJÍCÍ 

SLOŽENÍ  

  tec
hn

ol
og

ie
 B

lue pigment I Q
  

  ultra matující
zajišťuje přirozeně bezchybný fi nální efekt, redukuje 
viditelnost pórů, ideálně splyne s tónem vaší pleti, 
poskytuje matný vzhled až na 12 hodin, má lehké, 
přizpůsobivé složení  

  matující a vyhlazující
poskytuje střední krytí, matující složení 
s rostlinnými výtažky a komplexem Nature Matte 
absorbuje maz, zkrášluje a vyhlazuje, 
je ideální pro normální až mastnou pleť  

 Matující krémový make-up Luxe 
 18   g 

  HEDVÁBNÁ 
TEXTURA  

  matující
poskytuje vysoké krytí s hedvábně matným 
efektem, má pěnovou konzistenci s obsahem 
hedvábí, je ideální pro normální až mastnou 
pleť

  dlouhotrvající efekt
poskytuje střední až vysoké krytí, obsahuje komplex 
Comfort Wear pro dlouhotrvající efekt a pohodlí, 
hydratuje a zároveň dle potřeby absorbuje maz 
a zmírňuje nechtěný lesk, chrání pomocí SPF 12  

  S VÝTAŽKY 
Z BÍLÉHO 
SAFÍRU  

  18 
hodin*

PRODEJNÍ POMŮCKYPRAKTICKÉ DOPLŇKY ORGANIZÉRY 

3385 2    Míchací paletka na zápěstí 79,00
3736 6      Jednorázové aplikátory 

na rtěnku  (20 ks) 59,00
3112 0      Jednorázové aplikátory 

na řasenku  (20 ks) 59,00
4081 6      Jednorázové aplikátory 

na oční stíny (20 ks) 89,00
3795 2     Proužky na testování vůní 59,00
1719 4     Vzorník laků na nehty 99,00
1354 0     Pouzdro na vzorky rtěnek  79,00
1360 7     Pouzdro na vzorky vůn 99,00
0831 8     Stolní zrcátko 129,00
1009 0     Sada kosmetických špachtliček 49,00
3015 5     Sada kosmetických aplikátorů   129,00

3779 6     Sada 2 plochých taštiček  129,00
3638 4       Sada 2 průhledných 

kosmetických taštiček 199,00
3792 9     Průhledná kosmetická taštička 199,00
3794 5     Černá kosmetická taštička 119,00
3630 1     Skládací nákupní taška 149,00
4077 4     Šátek s potiskem 129,00
3724 2     Černý cestovní hrnek 199,00
3786 1     Zápisník s magnetem 99,00
3652 5     Sada pouzder na dokumenty 89,00
3043 7     Černý deštník 249,00
3718 4     Sada 2 propisovacích tužek 99,00
3637 6     Cestovní hrnek se slámkou 169,00

3642 6     Kosmetický kufřík 399,00
3726 7     Černý organizér do kabelky 199,00
3540 2     Černá peněženka 299,00
3377 9     Černá kabelka přes rameno 399,00
3974 3     Velká černá kabelka 599,00
4076 6     Černá taška na notebook 399,00
3969 3     Diář 149,00
3543 6     Pouzdro na štětce 199,00
3323 3     Pouzdro a stojan na štětce 139,00

PLATNOST: 7. 2. - 27. 2. 2019

AVON Cosmetics s.r.o. Amazon Court
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
Česká republika
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333
www.avon.cz
Všechny ceny v Focus magazínu jsou uváděny 
v českých korunách (Kč) a včetně DPH. 

NOVÝ PRŮVODCE 
DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKOU 
PRO ROK 2019
8460 8 

3990

45

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Více informací o výrobcích dekorativní 
kosmetiky naleznete na www.avon.cz.  

AVON COSMETICS, SPOL. S R.O.
KAROLINSKÁ 661/4, 186 00  PRAHA 8
ČESKÁ REPUBLIKA ZÁKAZNICKÝ SERVIS: 

TEL. +420 296 396 363 FAX +420 257 089 333
KONTAKTUJTE NÁS NA NAŠICH GSM LINKÁCH, HOVOR JE ZPOPLATNĚN 

DLE TARIFU VAŠEHO OPERÁTORA:
O2: +420 602 655 007

VODAFONE: +420 777 115 417
T-MOBILE: +420 724 154 961

WWW.AVON.CZ
CZ 1 2 9 1 3 1 1

  PRŮVODCE 
DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKOU

• VÝROBKY • ODSTÍNY • TIPY EXPERTA  

201903_CE_7_0032.indd   All Pages 02/11/2018   13:09

  SEZNAM VÝROBKŮ Z PODMÍNĚNÝCH NABÍDEK, NA KTERÉ SE VZTAHUJE SLEVA 10%, 
NALEZNETE V ONLINE KANCELÁŘI V SEKCI MARKETINGOVÉ INFORMACE.   

TAŠKY 
3815 8 
Taška malá (10 ks)  
 1700  
 netto cena

3921 4
Taška střední (5 ks)  
 2300 
 netto cena

3857 0  
Taška velká (1 ks)  
 600 
 netto cena

  netto cena  

Uvedené ceny jsou netto ceny.

*  Výsledky 1týdenní zákaznické studie č. 10-465 
se 122 osobami.

201903_CE_19_0016.indd   All Pages 28/12/2018   14:01



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

Kolekce výrobků s logem AVON

1

2

3
4

  

  STYL JE V DETAILECH  
Výrobky s logem AVON nejsou jen pěkné, 
ale i úžasně praktické. Zorganizujte 
a uspořádejte si vše do nejmenšího 
detailu, a přitom budete vypadat stylově.

  MUSÍTE MÍT  

  Černá taška 
na notebook 
 Materiál: mikrovlákno, 
PVC. Rozměry: 
35 x 7 x 26 cm. 
 4076 6  39900  

✔   vnitřní přihrádka na laptop  

  přední strana 
zdobená zlatým 
potiskem  

  Černá kosmetická taštička 
 Materiál: polyesterové mikrovlákno. 
Rozměry: 22 x 14 x 6 cm. 
 3794 5 

 11900  

  refl exní lemování 
s potiskem včelí 
plástve  

  Černý deštník 
 Materiál: 100% polyester, ocel. 
Rozměry ve složeném stavu: 
23,5 x 5 cm. 
 3043 7 

  
 24900  

  Černá peněženka 
 Materiál: PVC. Rozměry: 20 x 10,5 cm 
(peněženka), 9,5 x 4,5 cm (zrcátko). 
 3540 2 

   29900  

  zrcátko na 
vnitřní straně 
klopy
efekt kůže 
saffi ano  

  Cestovní hrnek se slámkou 
 Materiál: PP. Výška: 15 cm. 
Objem: 450 ml. 
Délka slámky: 23 cm. 
 3637 6    16900  

  růžová 
slámka  
pouze na 
studené 
nápoje  

  Zápisník s magnetem 
 Rozměry: 9,5 x 18,5 x 0,8 cm. 
60 linkovaných listů. 
S magnetem vzadu. 
 3786 1  9900  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  Kdo dobře vypadá, skvěle se i cítí. Dejte si 
záležet, abyste se při komunikaci se zákazníky 
cítila příjemně, získala tak jejich důvěru 
a zároveň dobré renomé.  

Diář
 Materiál: papír, PE/PP. 
Rozměry: 21 x 15,5 x 1,5 cm. 
 3969 3 

 14900  

✔     60 stran

  MUSÍTE MÍT  

  STYLOVÝ VZHLED 
A POZITIVNÍ POSTOJ  

  Skládací nákupní taška 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 42 x 48 cm. 
 3630 1 

 14900  

  Sada pouzder 
na dokumenty 
 Materiál: PP.
Rozměry: 2 x 31 cm. 
 3652 5 

 8900  

P
LA

TN
O

S
T 

O
D

 K
A

M
PA

N
Ě

 3
/2

01
9

  V
Ý

R
O

B
K

Y
 J

S
O

U
 D

O
D

Á
V

Á
N

Y
 B

E
Z 

V
Y

O
B

R
A

ZE
N

É
H

O
 O

B
S

A
H

U
.  

201904_CE_7_0003

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NOVÉ STYLOVÉ 
DOPLŇKY

OBJEVTE KOLEKCI NOVÝCH VÝROBKŮ S LOGEM AVON  

PROFESIONALITA JE STÁLE 

  V moderní éře Instagramu je trendy 
vzhled naprostým základem úspěchu. 
Objevte naše profesionální prodejní 
doplňky, které vám dodají styl 
a pomohou vám naklonit 
si zákazníky.  

  potisk s motivem 
včelí plástve  

✔

✔   trojhranná klopa 
s magnetickým 
zapínáním  

  Šátek s potiskem 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 100 x 100 cm. 
 4077 4 

   12900  

  Černá kabelka přes rameno 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 24 x 4 x 15,5 cm. 
 3377 9 

 39900  

3
  Velká černá kabelka 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 33 x 12 x 32 cm. 
 3974 3 

 59900  

421

MODERNÍ

Plastová taška
 Plastové tašky, LDPE. Velikost malá (10 ks): 

20 x 27 cm, vyražená ucha 7 x 1,5 cm. 
Velikost střední (5 ks): 30 x 40 cm, vyražená 

ucha 9 x 2 cm. Velikost velká (1 ks): 40 x 50 cm, 
vyražená ucha 9 x 2 cm.  

    600  

 2300  

 1700  

✔   růžový silikonový 
úzávěr

  Černý cestovní hrnek 
 Materiál: PP, silikon. 
Rozměry: 9,5 x 15 cm. 
Objem: 300 ml. 
 3724 2 

  jen za    jen za  

Malá (10 ks) 

Střední (5 ks) 

Velká (1 ks) 

desky v matném provedení✔

  Sada 
2 propisovacích 
tužek 
 Materiál: ABS, pryž. 
Délka: 13,2 cm. 
 3718 4    9900  

✔

✔

  pouzdro na mobil
s efektem kůže 
saffi ano  

✔   2 přední funkční 
kapsy na svislý zip.  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou netto ceny. 

3857 0

3921 4

3815 8

 19900    

modrá náplň 

  300 ml  

  450 ml  

✔ A5

CZ 1 2 9 1 3 1 2

201904_CE_7_0003.indd   All Pages 13/12/2018   15:25

  SLEDUJTE TRENDY 
BUĎTE MODERNÍ

  Jednorázové aplikátory 

na řasenku 

 Materiál: HIPS, PBT. 

Rozměry: 9,8 x 0,8 x 0,8 cm. 

 3112 0   
 5900  

  Jednorázové aplikátory 

na oční stíny 

 Materiál: ABS, PU. 

Rozměry: 8 x 0,45 x 1 cm. 

 4081 6 

 8900  

  Jako AL/AG si musíte 

všímat i těch nejmenších 

detailů, protože právě ty 

utváří vaši celkovou image 

a pomáhají vám získat si 

důvěru druhých.  

  Jednorázové aplikátory 

na rtěnku 

 Materiál: PP, TPEE. 

Rozměry: 9,3 x 0,4 x 0,4 cm. 

 3736 6 

 5900  

Kosmetický kufřík 

 Materiál: polyester.

Rozměry: 

23 x 16 x 13 cm. 

 3642 6 

  
 39900  

průhledná

  zapínání na zip

  zlatý potisk 
s motivem 
včelí plástve

  vyjímatelná dělicí 

vložka se 7 oddíly 

  díky zipu na 
spodní straně 
lze taštičku složit 

na plocho

  Sada 2 plochých taštiček 

 Materiál: polyesterové mikrovlákno.

Velká taštička: 18 x 10 cm.

Malá taštička: 16 x 8 cm. 

 3779 6 

 12900  

  velká taštička: 18 x 10 cm 

zlatý potisk
malá taštička:  16 x 8 cm

  Sada 2 průhledných 

kosmetických taštiček 

 Materiál: nylon, PVC. Rozměry: 

23 x 4 x 12 cm (velká taštička), 

15 x 4 x 8 cm (malá taštička). 

 3638 4 

  

  ST
Y

L 
JD

E
R

U
K

U
 V

 R
U

C
E

S 
PO

Ř
Á

D
K

EM
  

  S pečlivě 
uspořádanými 

doplňky budete 

působit 
profesionálně, 

a navíc si 
ulehčíte 
práci.  

Pouzdro a stojan na štětce  

 Materiál: plech a silikon.

Rozměry: 21 x 5,5 x 4 cm. 

 3323 3 

   13900  

  16 růžových silikonových 

otvorů na štětce

štětce lze skladovat 

také uvnitř stojanu  

  7 růžových 
elastických 
poutek
pro snazší 
přístup ke 
štětcům lze 
pouzdro postavit  

  Pouzdro na štětce 

 Materiál: polyester, 

popruhovina. Rozměry: 

9,7 x 20 x 3 cm (v otevřeném 

stavu), 22 x 20 cm 

(při uzavření). 

 3543 6   
 19900  průhledné

velká taštička: 23 x 4 x 12 cm

malá taštička: 15 x 4 x 8 cm  

  Sada kosmetických aplikátorů 

 Materiál: PVC, PU. 8x houbička, 

5x kartáček na řasenku, 5x štěteček 

na rty. Dodáváno 

v průhledném 

pouzdře. 

 3015 5   

   Pouzdro na vzorky vůní 

 Pojme 15 vzorků vůní. Materiál: 

mikrovlákno, PET, PVC. Pouzdro 

 mikrovlákna s plastovou přihrádkou 

na vzorky vůní od Avonu se

 zapínáním na suchý zip. 

Rozměry otevřeného 

pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  

 1360 7 
 9900  

  Pouzdro na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. Rozměry: 

8 x 4,5 x 6,5 cm. 

Pojme 30 vzorků 

rtěnek od Avonu.  

 1354 0 

  

  Stolní zrcátko 

 Materiál: plast. 

Zrcátko: sklo. 

Barva: černá. 

Rozměry: 

12 x 10 x 1,2 cm. 

 0831 8 
 12900  

  Modely nehtů 
na 25 barev!  

Černý organizér do kabelky 

 Materiál: polyester. Rozměry: 

22 x 15,5 x 13 cm. 

 3726 7  19900  

  Proužky 
na testování vůní 

 60 trhacích proužků.

Rozměry: 12,2 x 8,5 cm. 

 3795 2 

 5900    Míchací paletka na zápěstí 

 Materiál: PP.

Rozměry míchací plochy: 

7,5 x 5,5 x 0,3 cm.

Celkové rozměry: 

7,5 x 5,5 x 3 cm. 

 3385 2 

  
 7900  

  trhací bloček 
s 60 proužky  

  2 ucha v černé barvě    pro snadné 
míchání make-upu  

 19900  

 12900  

 7900  

  jen za  

  Vzorník laků na nehty 

 Vzorník obsahuje 

25 průhledných obrysů 

nehtů. Materiál: plast. 

Průměr vzorníku: 

13,5 cm. 

1719 4 
  9900  

  Průhledná kosmetická

taštička 
 Materiál: PVC. Rozměry: 

25 x 10 x 21cm. 

 3792 9   
 19900  

  Sada kosmetických 

špachtliček 

 Materiál: polypropylen. 

10 špachtliček: 

8 x 1,5 cm. 

 1009 0   
 4900  

  20 
KUSŮ 

  20 
KUSŮ 

  20 
KUSŮ 

  10 
KUSŮ 

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  Nové stylové doplňky
Objevte kolekci nových výrobků s logem AVON

  V moderní éře Instagramu je trendy vzhled naprostým základem 
úspěchu. Objevte naše profesionální doplňky, které vám dodají styl 

a pomohou vám naklonit si zákazníky.  

   Pouzdro na vzorky vůní 

 Pojme 15 vzorků vůní. Materiál: 

mikrovlákno, PET, PVC. Pouzdro 

 mikrovlákna s plastovou přihrádkou 

na vzorky vůní od Avonu se

 zapínáním na suchý zip. 

pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  9900  

Proužky 
na testování vůní 

 60 trhacích proužků.

Rozměry: 12,2 x 8,5 cm. 5900

  trhací bloček 
s 60 proužky  

Sada kosmetických 

špachtliček 

 Materiál: polypropylen. 

10 špachtliček: 4900

1

2

3
4

  

  STYL JE V DETAILECH  
Výrobky s logem AVON nejsou jen pěkné, 
ale i úžasně praktické. Zorganizujte 
a uspořádejte si vše do nejmenšího 
detailu, a přitom budete vypadat stylově.

  MUSÍTE MÍT  

  Černá taška 
na notebook 
 Materiál: mikrovlákno, 
PVC. Rozměry: 
35 x 7 x 26 cm. 
 4076 6  39900  

✔   vnitřní přihrádka na laptop  

  přední strana 
zdobená zlatým 
potiskem  

  Černá kosmetická taštička 
 Materiál: polyesterové mikrovlákno. 
Rozměry: 22 x 14 x 6 cm. 
 3794 5 

 11900  

  refl exní lemování 
s potiskem včelí 
plástve  

  Černý deštník 
 Materiál: 100% polyester, ocel. 
Rozměry ve složeném stavu: 
23,5 x 5 cm. 
 3043 7 

  
 24900  

  Černá peněženka 
 Materiál: PVC. Rozměry: 20 x 10,5 cm 
(peněženka), 9,5 x 4,5 cm (zrcátko). 
 3540 2 

   29900  

  zrcátko na 
vnitřní straně 
klopy
efekt kůže 
saffi ano  

  Cestovní hrnek se slámkou 
 Materiál: PP. Výška: 15 cm. 
Objem: 450 ml. 
Délka slámky: 23 cm. 
 3637 6    16900  

  růžová 
slámka  
pouze na 
studené 
nápoje  

  Zápisník s magnetem 
 Rozměry: 9,5 x 18,5 x 0,8 cm. 
60 linkovaných listů. 
S magnetem vzadu. 
 3786 1  9900  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  SADA 

2 
KUSŮ  

  Kdo dobře vypadá, skvěle se i cítí. Dejte si 
záležet, abyste se při komunikaci se zákazníky 
cítila příjemně, získala tak jejich důvěru 
a zároveň dobré renomé.  

Diář
 Materiál: papír, PE/PP. 
Rozměry: 21 x 15,5 x 1,5 cm. 
 3969 3 

 14900  

✔     60 stran

  MUSÍTE MÍT  

  STYLOVÝ VZHLED 
A POZITIVNÍ POSTOJ  

  Skládací nákupní taška 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 42 x 48 cm. 
 3630 1 

 14900  

  Sada pouzder 
na dokumenty 
 Materiál: PP.
Rozměry: 2 x 31 cm. 
 3652 5 

 8900  

P
LA

TN
O

S
T 

O
D

 K
A

M
PA

N
Ě

 3
/2

01
9

  V
Ý

R
O

B
K

Y
 J

S
O

U
 D

O
D

Á
V

Á
N

Y
 B

E
Z 

V
Y

O
B

R
A

ZE
N

É
H

O
 O

B
S

A
H

U
.  

201904_CE_7_0003

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  NOVÉ STYLOVÉ 
DOPLŇKY

OBJEVTE KOLEKCI NOVÝCH VÝROBKŮ S LOGEM AVON  

PROFESIONALITA JE STÁLE 

  V moderní éře Instagramu je trendy 
vzhled naprostým základem úspěchu. 
Objevte naše profesionální prodejní 
doplňky, které vám dodají styl 
a pomohou vám naklonit 
si zákazníky.  

  potisk s motivem 
včelí plástve  

✔

✔   trojhranná klopa 
s magnetickým 
zapínáním  

  Šátek s potiskem 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 100 x 100 cm. 
 4077 4 

   12900  

  Černá kabelka přes rameno 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 24 x 4 x 15,5 cm. 
 3377 9 

 39900  

3
  Velká černá kabelka 
 Materiál: PVC.
Rozměry: 33 x 12 x 32 cm. 
 3974 3 

 59900  

421

MODERNÍ

Plastová taška
 Plastové tašky, LDPE. Velikost malá (10 ks): 

20 x 27 cm, vyražená ucha 7 x 1,5 cm. 
Velikost střední (5 ks): 30 x 40 cm, vyražená 

ucha 9 x 2 cm. Velikost velká (1 ks): 40 x 50 cm, 
vyražená ucha 9 x 2 cm.  

    600  

 2300  

 1700  

✔   růžový silikonový 
úzávěr

  Černý cestovní hrnek 
 Materiál: PP, silikon. 
Rozměry: 9,5 x 15 cm. 
Objem: 300 ml. 
 3724 2 

  jen za    jen za  

Malá (10 ks) 

Střední (5 ks) 

Velká (1 ks) 

desky v matném provedení✔

  Sada 
2 propisovacích 
tužek 
 Materiál: ABS, pryž. 
Délka: 13,2 cm. 
 3718 4    9900  

✔

✔

  pouzdro na mobil
s efektem kůže 
saffi ano  

✔   2 přední funkční 
kapsy na svislý zip.  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou netto ceny. 

3857 0

3921 4

3815 8

 19900    

modrá náplň 

  300 ml  

  450 ml  

✔ A5

CZ 1 2 9 1 3 1 2

201904_CE_7_0003.indd   All Pages 13/12/2018   15:25

8017 6  LOGO leták 2019 

30

200    netto cena  

Tekutý make-up Flawless SPF 15
 30   ml 

Matující make-up Flawless  
 30   ml 

 Hedvábný tekutý make-up 
Luxe SPF 20 
 30   ml  

 Tekutý make-up Luxe 
pro dokonalou pleť SPF 10 
 30   ml  

  Avon průvodce SVĚTEM MAKE-UPŮ

  

  bezchybná pleť 
bez efektu masky
poskytuje 100% krytí a 100% přirozený vzhled*, 
zmatňuje bez efektu masky a má lehké, 
dlouhotrvající složení
* Výsledky spotřebitelské studie se 112 osobami.  

  přizpůsobivý
poskytuje dokonalé krytí bez pocitu 
vysoušení, dokonale splyne s tónem vaší 
pleti, má ultra lehké, prodyšné složení, 
zanechává pokožku nádherně provoněnou  

  rozjasňující
poskytuje střední až vysoké krytí, rozjasňuje, 
průběžně pleť hydratuje, je ideální pro 
suchou až normální pleť, chrání pomocí 
SPF 10  

 Zklidňující make-up s refl exní složkou 
 30   ml 

  rozjasňující a zklidňující
poskytuje střední krytí, má rozjasňující složení 
s rostlinnými výtažky a pečujícím komplexem 
HydraCalm, hydratuje, zklidňuje a vyhlazuje, 
je ideální pro suchou, citlivou pleť  

 Dlouhotrvající tekutý make-up SPF 12 
 30   ml  

 Zklidňující make-up s matující složkou 
 30   ml 

 Krycí make-up Luxe SPF 15 
 30   ml  

 Omlazující make-up Luxe 
 30   ml 

  báze a make-up 2 v 1
poskytuje střední krytí, sjednocuje tón pleti, 
zanechává pleť kašmírově hebkou bez 
vysoušení a viditelných pórů, 
linek či nežádoucího lesku  

  make-up a omlazující 
péče 2 v 1
poskytuje střední krytí, sjednocuje tón pleti, 
zakrývá nedokonalosti, vrásky a jemné 
linky, vytváří přirozený vzhled; omlazující 
sérum redukuje viditelnost vrásek a výskyt 
nedokonalostí způsobených věkem, chrání 
v pleti obsažený kolagen a elastin, které 
zajišťují pružnost pleti  

  HEŘMÁNEK 
A LEVANDULE  

 DIAMANTOVÝ 
PRÁŠEK 

  HEŘMÁNEK 
A ALOE  

  MINERÁLNÍ 
ROZJASŇUJÍCÍ 

SLOŽENÍ  

  tec
hn

ol
og

ie
 B

lue pigment I Q
  

  ultra matující
zajišťuje přirozeně bezchybný fi nální efekt, redukuje 
viditelnost pórů, ideálně splyne s tónem vaší pleti, 
poskytuje matný vzhled až na 12 hodin, má lehké, 
přizpůsobivé složení  

  matující a vyhlazující
poskytuje střední krytí, matující složení 
s rostlinnými výtažky a komplexem Nature Matte 
absorbuje maz, zkrášluje a vyhlazuje, 
je ideální pro normální až mastnou pleť  

 Matující krémový make-up Luxe 
 18   g 

  HEDVÁBNÁ 
TEXTURA  

  matující
poskytuje vysoké krytí s hedvábně matným 
efektem, má pěnovou konzistenci s obsahem 
hedvábí, je ideální pro normální až mastnou 
pleť

  dlouhotrvající efekt
poskytuje střední až vysoké krytí, obsahuje komplex 
Comfort Wear pro dlouhotrvající efekt a pohodlí, 
hydratuje a zároveň dle potřeby absorbuje maz 
a zmírňuje nechtěný lesk, chrání pomocí SPF 12  

  S VÝTAŽKY 
Z BÍLÉHO 
SAFÍRU  

  18 
hodin*

PRODEJNÍ POMŮCKYPRAKTICKÉ DOPLŇKY ORGANIZÉRY 

3385 2    Míchací paletka na zápěstí 79,00
3736 6      Jednorázové aplikátory 

na rtěnku  (20 ks) 59,00
3112 0      Jednorázové aplikátory 

na řasenku  (20 ks) 59,00
4081 6      Jednorázové aplikátory 

na oční stíny (20 ks) 89,00
3795 2     Proužky na testování vůní 59,00
1719 4     Vzorník laků na nehty 99,00
1354 0     Pouzdro na vzorky rtěnek  79,00
1360 7     Pouzdro na vzorky vůn 99,00
0831 8     Stolní zrcátko 129,00
1009 0     Sada kosmetických špachtliček 49,00
3015 5     Sada kosmetických aplikátorů   129,00

3779 6     Sada 2 plochých taštiček  129,00
3638 4       Sada 2 průhledných 

kosmetických taštiček 199,00
3792 9     Průhledná kosmetická taštička 199,00
3794 5     Černá kosmetická taštička 119,00
3630 1     Skládací nákupní taška 149,00
4077 4     Šátek s potiskem 129,00
3724 2     Černý cestovní hrnek 199,00
3786 1     Zápisník s magnetem 99,00
3652 5     Sada pouzder na dokumenty 89,00
3043 7     Černý deštník 249,00
3718 4     Sada 2 propisovacích tužek 99,00
3637 6     Cestovní hrnek se slámkou 169,00

3642 6     Kosmetický kufřík 399,00
3726 7     Černý organizér do kabelky 199,00
3540 2     Černá peněženka 299,00
3377 9     Černá kabelka přes rameno 399,00
3974 3     Velká černá kabelka 599,00
4076 6     Černá taška na notebook 399,00
3969 3     Diář 149,00
3543 6     Pouzdro na štětce 199,00
3323 3     Pouzdro a stojan na štětce 139,00

PLATNOST: 7. 2. - 27. 2. 2019

AVON Cosmetics s.r.o. Amazon Court
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
Česká republika
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333
www.avon.cz
Všechny ceny v Focus magazínu jsou uváděny 
v českých korunách (Kč) a včetně DPH. 

NOVÝ PRŮVODCE 
DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKOU 
PRO ROK 2019
8460 8 

3990

45

 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

  Více informací o výrobcích dekorativní 
kosmetiky naleznete na www.avon.cz.  

AVON COSMETICS, SPOL. S R.O.
KAROLINSKÁ 661/4, 186 00  PRAHA 8
ČESKÁ REPUBLIKA ZÁKAZNICKÝ SERVIS: 

TEL. +420 296 396 363 FAX +420 257 089 333
KONTAKTUJTE NÁS NA NAŠICH GSM LINKÁCH, HOVOR JE ZPOPLATNĚN 

DLE TARIFU VAŠEHO OPERÁTORA:
O2: +420 602 655 007

VODAFONE: +420 777 115 417
T-MOBILE: +420 724 154 961

WWW.AVON.CZ
CZ 1 2 9 1 3 1 1

  PRŮVODCE 
DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKOU

• VÝROBKY • ODSTÍNY • TIPY EXPERTA  

201903_CE_7_0032.indd   All Pages 02/11/2018   13:09

  SEZNAM VÝROBKŮ Z PODMÍNĚNÝCH NABÍDEK, NA KTERÉ SE VZTAHUJE SLEVA 10%, 
NALEZNETE V ONLINE KANCELÁŘI V SEKCI MARKETINGOVÉ INFORMACE.   

TAŠKY 
3815 8 
Taška malá (10 ks)  
 1700  
 netto cena

3921 4
Taška střední (5 ks)  
 2300 
 netto cena

3857 0  
Taška velká (1 ks)  
 600 
 netto cena

  netto cena  

Uvedené ceny jsou netto ceny.

*  Výsledky 1týdenní zákaznické studie č. 10-465 
se 122 osobami.

201903_CE_19_0016.indd   All Pages 28/12/2018   14:01



  French Toast  

  Lush 
Cocoa  
  6958 3  

  French 
Toast  
  3906 5  

  Blush  
  2409 1  

  Nude 
Suede  
  3874 5  

  Divine 
Twig  
4611 0  

  Au 
Naturale  
  1235 1  

  M
ed

iu
m

 
B

ei
ge

  
  39

25
 5

  

  Iv
or

y  
  29

49
 6

  
  N

at
ur

al
 

B
ei

ge
  

  45
95

 5
  

  S
of

t 
H

on
ey

  
  69

59
 1

  

  Li
gh

t 
B

ei
ge

  
  29

60
 3

  

  N
ud

e  
  29

58
 7

  
  S

un
 

B
ei

ge
  

  48
39

 7
  

  Li
gh

t 
Iv

or
y  

  39
84

 2
  

  ∆ Surebet  
  2470 3  

  ∆ I Pink I Can  
  3831 5  

  ∆ Berry Nutty  
  2521 3  

 CZ 

 CZ 

 CZ 

 CZ 

 CZ 

FOCUSKAMPAŇ 3 /2019

  Velkolepá premiéra!  

xx x x x x x    

4
katalog

  PLATNOST: 
7 .  2 .  -  27 .  2 .  2019  

 Buďte 

SAMA SEBOU 

  Den 
       žen  

 Rtěnka 
True Colour Matte  
 3,6   g 
 Stálá cena:  199,00 

  8990  
  netto cena  

  Matující make-up 
Flawless 
 30   ml 
 Stálá cena:   199,00 

  9990  
  netto cena  

 

CZ 4 2 9 0 4

 Lak na nehty 
s gelovým 
efektem 
 10   ml 
 Stálá cena:   159,00 

  4590  
  netto cena  

  ∆ lesklé odstíny

  PRÁVĚ JSTE NAŠLI SVŮJ IDEÁLNÍ MATUJÍCÍ MAKE-UP  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této strany.

  st
ud

en
ý 

tó
n 

pl
et

i  
  te

pl
ý 

tó
n 

pl
et

i  
  ne

ut
rá

ln
í t

ón
 p

le
ti  

201903_CE_19_0017.indd   All Pages 28/12/2018   15:21


